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RELACION DE CUENTAS POR PAGAR

RENUELTEA DOMIRICANA ABRIL DEL 2021
INTUATREA, COMIRCIO VALORES 8D$
¥ MIPYMES SALDQ POR ANTIGUEDAD
FECHA REGIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
CANT. | DIR. FINANCIERA FACTURA NUIM. NCF FACILIRA PROVEEDOR COKCEPTO MOKTO]  PAGO OQWETAL | pias 1-30Dias: 31-60Dfas: | 61-90Dias: | 91- 126 Dlas: Dlas TFOVAL
SEAVICIO DE C ATERING ¥ MONTAIE|
1 29/03/2021 323 81500000323 08/03/2021 ;A FUEGQ LENTO SRL, PARA DIFERENTES ACTiVIDADES 9410.50] CREDMO | 22.86.00] s3 9,410.50, 9,410.50
1 29/03/3021 s 51300000324 09/03/2021 |A FUEGO LENTS $RL SERVICIO DE CATERING ¥ MONTAIE $3,894.50; CREDMO | 2.286.01 | 52 13,894.50 13,894.50
3 25/03/2021 335 B1500000325 13/03/2021 |A FUEGO LENTO SAL SERVICIO DE MONTAJE ¥ CATERING 136,909.00) CREDANO [ 2.2.860: | 43 126,509.00 126,509.00
SERV. DE CATERING P/20
4 08/10/2020 428763 BLE00000244 06/10/2020 |ACTIVIDADES CAOMA, SRL PERSONAS REUNION 15,163.16] ¢REoro | 2.2.3501 | 208 13,169.10 15.165.10
SERV. DE CATEAING 778 PERSONAS
5 12/16/2020 028773 BSOH00247 08/10/2020 |ACTIVIDADES CADMA, SRL ALMUERZO 2160934] creomo | 228601 | 202 71,609,34 21,609.34
AD CREATIVE SURTE & SERVICES, SRL{FROE.  |ADQ. DE LIBROS RECGRD SALIDA ¥ 23.2.301
3 05/05/2019 0350 B1500000007 03/05/2019 G5} ENTRADA DE EXPEDIENTES 17.700.00| CREDFO | 2.334.01 | so7 17.760.00 17.700.00
AD CREATIVE SURTE & SERVICES, SRL (FRUD,
7 24/07/2017 [ 51500000001 23/07/2012 DG} LIBROS DE CONTROL YARIDS 21,24006] CREDITO 7 2.3.3.3.01 | 1012 21,240.00 21,246.00
ABOUISICIGN OF BOTELLONES DE
2 30/03/2021 51739 81500071381 01/02/2021 |AGUA PLANETA AZUL, 5A AGUA 383000f CREDTO | 2.3..101 ] 88 3,930.00 3,990.00
ADQUISICION DE BOTEELONES DE
] 30/03/2021 8384 B1500057437 01/02/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 195.00; CREDMO | 23.4,101 [ a8 195.00/ 185,00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
10 30/03/2021 85096 81500071382 03/03/2021 |AGUA PLANETA AZUL, 54 AGUA 450000) CREDMO | 23..101 | 86 4,900.00 4,900.00
ADQUISICION DE BO7ELLONES DE
1 36/03/2021 25096 81500071384 03/02/2021 [AGUA PLANETA AZUL, 5A AGUA 3470.00] crzoro | 231401 86 3,170.00] 3,170.00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
12 3p/03/2021 98388 51500071385 05/02/2021 [AGUA PLANETA AZUL, 5A AGUA 7,800.00] CGREOMO | 231101 o4 2,300.00 2,600.00
ADQUISICIGN DE EOTELLONES DE
13 30/03/2021 53350 B1500057588 02/02/2021 |AGUA PLANETA AZUL, $A AGUA 585.00| CREDMO | 23..101{ =1 585.00 585.00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
1 30/03/2021 95528 BI500071386 10/02/2021 |AGUA PLANETA AZUL SA AGUA 4270.00) CREDTQ 231101 7¢ 4,270:00 4,270.00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
15 30/03/z021 99402 81500071387 12/02/2021_|AGUA PLANETA AZUL, 5A AGUA 448000 caepmo | 23100 ) 77 4,480.00 4A480.00
ADGUISICION DE SOSELLONES DE
16 30/03/2021 103897 B1500057600 15/02/2023 JAGUA FLANETA AZUL, SA AGUA 390.00; CREDRO | 231101 7 390.00 380,00
ACQUISICION DE BOTELLONES BE
7 30/03/2021 215084 BLSD0057653 22/02/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA assoal creomo | 23aam | &7 365,00 585.00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
18 30/03/2021 47206 B1500071374 07/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 5040.00] CREDITO [ 2.3.3.1.01 | 113 5,840.00 5.040.00
ADQUISICION DE BOTELLONES DE
19 30/03/2021 55031 BIS000E9E04 11/01/2021 [AGUA PLANETA AZUL SA AGUA 715.00) CREDTO 231101 | 100 715.00 715.00
ACCUISICION DE BOTELLONES DE
20 30/03/2021 55757 51500071376 12/01/2021 [AGUA FLANETA AZUL, SA AGUA 630000 crebmo | 234101 ) 108 £5,300.00 §,300.00
ADCQUISICION DE BOTELLONES bE
21 30/03/2021 58522 B1500071377 24/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 3,280.00] CREOMO | 23.1.1.03 | 108 3,290.00 3,290.00
ADQWSICION DE BOTELLGNES DE
22 30/03/2021 53658 81500071378 18/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 483000) CREDMO | 231101 | 102 4,830.00 4.830.00
ADOUISICION DE BOTELLONES DE
23 30/63/2021 65346 B150008586% 15/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 4s5.00] cmeomo f 230101 | 101 455.00 455.00
ADGUISICION DE BOTELLONES OF
2 30/03/2021 66814 B 20/D1/2021 AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 252000 CREDFO | 23101 { 100 2,580.00 2,580.00
ADQUISICION GE BOTELLONES BE
25 30/03/2021 73949 81500071378 26/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 5.670.00{ CREDMO | 2.3.1.101) o 5,670.00 5,670,00
ADQUISICIGN DE EGTELLONES DE
26 50/03/2021 75862 B1SP0071380 28/01/2021 |AGUA PLANETA AZUL SA AGUA 3,150.00; crepmo | 231101 ) 62 3,150.00 3,150.00
ADGUISICION DE BOTELLONES DE
27 30/03/2621 78713 81500057391 28/03/202) [AGUA PLANETA AZUL, SA AGUA 405.00| creDTo [ z3iiow | s 455.00 39500
SEAVICIOS DE CATERING Y
28 25/03/2021 165 B1500000165 26/02/2021 [ALDISA SUSINESS WORLD SRL MONTAE PARA VARIAS 6372000 CREOMS | 22.28601 | &3 63,720.00, £3,720.00

ideld




FECHA RECIBIDA FECHA CONDIGON Mas de 121
CANY. | DIR. FINANCIERA FACTURA NUM, NCE FACTURA PROVEEDOR COKCEPTO MONTQ] PAGO QRIETAL | plas 1-30Dijas : 31- 60 Dias: 61~ 50 Dlas: | 91- 120 Dias: Dias FOTAL
— o
ALMACENTRO INTERNACIONAL VIP SAL {PA0H. |SERV. DE CATERING EN ACTIVIDAD
29 11/10/2019 0031 B1500000031 23/08/2012 |DG 105 BIAS 21 ¥ 23 AGOSTO 2019 53,493.99] CREDIMO | 228601 | 618 53,473.99 53,453.99
SERVICIOS DE ALMIERZOS ¥ CENA
30 23/12/2020 o £1500000072 #2/11/7020 |ALMUERZO YASLEIBY IMENEZ DEL 33/10 AL 24/12/202G 525.274.05; CREDMTD | 229201 ) 139 528,274.05| 525,274.05
SERVICIO DE INTERNET PERIODO
31 27/03/2021 £C202104283000302292 B1500029255 28/04/2021 |ALTICE DOMINICANA SA 27/03/2021 AL 26/04/2021 B0,356.00| CREDMD | 221301} 2 £0,356.00, 20,356.00
SERV. DE INTERNET, DEL 27703 AL
32 30/04/ 2021 0301288 61500025250 28/04/2021 JALTICE DOMINICANA A 26/04/2021 161.046.63] CREDTO | 221501 | 2 161.046.63 161,046.63
ADQUISICION DE GRABADGRA DE
33 03/03/2021 1523 81500001323 07/01/2021 |AMERICAN BUSINESS MACHINE SRL{ABM) VDZ DIGITAL 26432.31| CREDIWO ) 262101 ] 113 26,432.31 26,432.31
ADOUISICICN DE EQUIPDS
34 23/03/2021 7181 81500001339 01/02/2021 |AMERICAN BUSINESS MACHINE SRL [ARM) AUDIOVISUALES 953,205.03| CREomO | z6.2.101 | g 96,205.09) 96,205.09
PUB.EN CONCAVO ¥ CONEXD,
35 07/08/2020 0173 B1500000173 11/09/2020 |APOLINAR NUNEZ SRL AGOSTO 2020 61200000 GREDED | 222101 | 21 61,200.00 §1,200.0¢
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
36 G7/06/2020 185 B1500000165 07/05/202C [APOLINAR HUREZ, SRL CONCAVO Y CONVEXQO, ABRIL 2020 5310000 CREbrio | 2223101 | 32 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
37 07/06/2020 165 B1500000166 07/06/2020 |APOLINAR NUAEZ, SRL CONCAVO ¥ CONVEXO, MAYO 2020 53,100.00; crReprme | 22.2.1.0: | a7 53,100.00 53,100.00
PUBLICIDAD EN EL PROGRAMA
35 07/05/2020 167 B1500000167 07/05/2020 |APOLINAR NUREZ, SRL CONCAVG ¥ CONVEXD, JUNIO 2020 5310000 CREDMO [ 2.2.2.a01] 327 53,100.00, 53,100.00
FUB. PROG, CONCAVO Y CONEXD,
EL] 29/07/2020 Q171 BIS0O00G171 17/07/2020 |APOLINAR NUREZ, SRL JULID/2020 53,100.00] CREOITQ 222101 { 237 53,100.00| 53,100.00
SERVICIOS DE FUMIGACICN Y
an 28/08/2021 418 E1500000108 20/04/2021 [ARCUM SRL CONTREOL DE PLAGAS 50,740.00| CREDFO f 228501 [ 10 50,746.00 50,740.00
SEAVICIOS DE FUMIGACION ¥
41 28/04/202% 889 B1500000107 22/03/2021 |ARCUM SRL CONTREOL DE PLAGAS 50.740.00{ CREDID § 228501 | 133 50,740.00 SG,740.00
ASCGC, BANTEGRACION DEL CONOCIMIENTO | AtOUILER LOCAL OFIC. MAD,
42 02/03/2020 026 81500000026 03/09/2020 |TRIBUTARIO ¥ FINAC. {ASOTRIFIN] VALVERDE, JULIO 2018~ 495,600,007 CREDITO ; 2.25.1.08 | 239 495,600.00] 455.600.00
REPARACION VEH. NISSAN D-21,
43 09/12/2020 5058 B1500000939 03/12/202C [AUTO MECANICA GOMER & ASOC, SRL PLACA ELOOS25 5.269.00| CREDO | 2.2.7.2.06 | 148 5,369.00 5,369.00
44 05/01/2021 5136 81500000856 21/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC, SAL MANTEHIMIENTO DE VEHKULD 39,412.00] CREDMO | 2.2.7.2.06 | 130 39,412.00 25412.00
45 05/01/2021 5137 81500000967 21/12/2020 [AUTO MECAKICA GOMEZ & ASGC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 94.872.00| CREDFO | 227206 | 13 94,872.00 94,872.06
a6 05/01/2021 5143 B3500000573 22/12/2020 JAUTO MECAMICA GOMEZ & ASOC. SAL MANTENMIENTG DE VERICULD 9.794.00] CREDIND | 2.2.7.206 | 129 9,794.00 5,754.00
47 05/01/2021 5146 B1500000974 22/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULD 43,070.00/ CREDITO [ 227206 | 129 43,070.00 43,070.00
48 05/01/2021 5147 81500000875 22/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SRE MANTENIMIENTO DE VEHICULO 13,877.00] CcREDITO | 2.2.7.2.05 | 129 11,977.00 11,977.00
as D5/0)/202% 5150 53500000975 22/12/2020 FAUTQ MECANICA GOMEZ & ASOE. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULD 51,213,50] CREDMO | 227205 | 129 $1,213.50, 81,213.50
50 05/01/2021 5151 81500000977 22/12/2020 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SHL MANTENIMIENTO DE VERICULO 75,325.50{ CREDMO | 22.7.206 | 129 79.325.50] 738,325.50
5% 05/01/2021 5152 B1500000978 23/12/2020 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRI. MANTENIMIERTO DE VEHICULO 7.788.00; CREDIMO | 2.2.7.206 | 128 7.788.00 7.788.00
52 18/01/2021 5167 Bi500000382 07/01/2021 {AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULD 6313.00 | crepmo J 2.2.7.2.06 | 113 6,313.00 §,313.00
53 18/01/2021 5168 B1500000923 U7/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 4.867.50 | cREONG | 22.7.206 | 113 4,867.50 4,867.50
54 18/01/2021 5169 BLOO000584 O7/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SHL MANTENRSENTO DE VERICULO 5.870.50 CRECITO 227206 { 3 5.870.50 5,870.50
55 18/01/2021 5171 B1500000386 07/01/2021 [AUTO MECAKICA GOMEZ & ASQC. SRL MANTERIMIENTO OE VEHICULD 174D5.00 { cREOMD | 227206 | 113 17,405,00 12,405.00
56 18/01/2021 5172 E1500000987 07/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 705050 | creDiTO | 227208 | 113 7.050.50 7,050.50
57 18/01/2021 5173 B1500000388 07/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL MANTEHIMIENTG DE VERICULO 4,513.50 CREDEC | 2.2.7.206 | 113 4,513.50 4,513.50
58 18/01/2021 5174 B1500000983 07/01/202) {AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTERIMIENTO BE VEHICULO 8997.50 | crEofo | z27206 | 113 8,997.50 8,957.50
53 18/01/2021 5175 81500000950 07/01/2021, |AUTO MECANICA GOMEZ B ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 36,314.50 CREDITO 227208 ] £13 36,314.50 36,314.50
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FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
canT. | DIR. FINANCIZRA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPEG mMonvo]  PAGR OBIETAL | Dias | 1-30Dlas: 31-60Dias: | 61-90Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL

60 28/01/2024 5178 R1500000953 08/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 25,616.00 CREOMO | 2.2.7.208 | 112 25,016.00 25,016.00

51 18/01/2621 5179 B1500000394 08/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 45,890.00 | CREDITO | 2.27.206 | 112 41,890.00 41,850.00

62 1B/D112021 5180 B15000005495 08/01/2021 |AUTD MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL MARTENIMIENTO DE VERICULO 10,620.00 | CREDITO 2.2.7.2.06 | 112 10,620.00 10,620.00

63 18/03/2021 5181 B1S00000995 08/01/2021 |AUTS MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 508850 | casormo | 220208 | 12 5,988.50 5.988.50

& 18/01/2021 5182 51500000997 08/03/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 16,313.50 | cReomo [ 227.206 | 112 16,213.50 16,313.50

55 18/01/2021 5183 81500000998 08/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. 5RL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 5,752.50 | CREDMG | 227205 | 112 5,252.50 5,752.50

66 28/01/2021 s215 B1500001006 13/01/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTC DE VEKICULO 4,729.50] CREDITO [ 2.2.7.2.06 | 107 4,749.50 4,749,50

57 28/01/2021 5222 B1500001009 18/01/7021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL MARTENIMIENTO 0E VEHIKULO 64,546.06) CREDMO | 227206 | 102 64,546.00 $4.546.00

63 28/01/2021 1010 81500001010 18/01/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTEHIMIENTO DE VERICULD 4,336.50| CREDMO | 2.27.206 | 102 4,336.50, 4,336.50

3] 28/01/2021 5224 31500001011 18/01/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 4,926.50] CREDFD | 227206 | 102 4.926.50 4,926.50

70 28/01/2021 5215 B1500001012 18/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTS DE VEHICULO 3.854.00] CREDAG | 22.7.206 100 3.854.00 3,894.00

71 28/01/2021 5226 B1500001013 18/01/2021 [AUTD MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTG DE VEHICULO 35,045.00| CREBMO | 2.2.7.2.06 | 102 35,046.00 35,006.00
REPARACION Y MANT. DE

2 12/02/2021 5227 81500001014 18/01/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHICULS 177,649.00] CREDITG | 2.2.7.2.06 | 102 177,643.00 177,643.00

73 28/01/2021 5228 81500001015 18/01/2621 |AUTC MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTEHIMIENTO DE VEHICULO 3,614.00| CREDITO | 22.7.2.08 | 102 8,614.00 8,614.00

7 28/81/2021 5230 51500001017 1B/03/2021 fAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL MANTI 0 BE VEHICULG 6106500 CREDITC | 2.27.2.06 | 102 5,106.50, 6,106.50

i SERVICIOS DE MANTERIMIENTG Y -

75 26/02/2021 5238 B1500001045 11/02/2021 |AUTO MECARICA GOMEZ & ASDC. SRL REPARACION DE VEHICULO 7.699.50) CREDMO | 2.2.7.2.06 | 78 7,699.50 7,699.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

16 26/02/2021 5249 B1500001046 11/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOG, SRL REPARACION DE VEHICULO 11,800.00] CREDITO | 2.2.7.206 | 78 11,800.00, 11,800,00
SERVICIDS DE MANTENIMIENTO ¥

7 26/02/2021 5303 81500001048 11/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL REPARACION DE VEHICULO 14219.06) CREDMO | 227206 | 78 14,215.00 14.215.00
SEAVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

78 26/02/2021 5304 81500001050 11/02/2021 |AUTO MECANICA GDMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULD s9ze.50| crEpite | z.27.2.08 | 78 5,919.50 5,929.50
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥

73 26/02/2021 5305 81500001051 11/02/2021 _|AUTO MECANICA GOMEZ & ASOL. SRL REPARACION DE VEHICULO 12,862.00] €REDFO 78 17,862.00. 12,852.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

50 26/02/2021 5306 B1500001052 11/02/2021 fAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRt REPARACION DE VEHICUZO 45548.00] CREDMO § z2.7.206 | 8 45,548.00 45,548.00
SEAVICIOS DE MANTENIMIENTG Y

81 26/02/2021 5316 B1500003062 12/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACIOR DE VERICULO 11,534.50| CREDMO | 2.2.7.2.06 | 77 11,534.50 11.534.50
SERVICIOS DE MANTERIMIENTO ¥

82 26/02/2021 5320 B1500C01055 12/02/2021_|AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL REPARACION DE VEHICULO 3374500 creDmo | 227206 | 77 33,735.00 33,748.00
[SERVICICS DE MANTENIMIENTO ¥

83 26/02/2021 5321 B1500001066 12/02/2021_|AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULD 4.861.50; CREDITG | 2.2.7.2.06 | 77 4.857.50 4,857.50
SEAVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥

B4 26/02/2021 5322 B1500001067 12/02/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VERICULD 85535.30] CRepmo | 227208 ) 77 86,535.30 86,535.30
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

25 26/02/2021 5335.00 81500001071 16/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEL & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULG 7.670.00| CREDMO | 227206 | 73 7,670.00 7,670.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

36 26/02/2021 5335.00 51500001672 16/02/2621 FAUTO MECANICA GGMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULO 9,205.00] CREDTO | 2.27.2.06 | 73 9,204.00 9.204.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥

87 26/02/2021 5352.00 51500001079 19/02/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOL. SRL REPARACION DE VEKICULO 13098.00] cREDMO | 227206 | 70 13,098.00 13,098.00
SERVICIO DE MANT ¥ REP DE

a8 12/03/2021 5358 51500001052 22/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL VEHICULO 2242000| cREDNO | 227206 | &7 22,420.00 22.420.00
SERVICIO DE MANT Y REP DE

&9 12/03/2021 5359 B1500001083 22/02/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHICULO 20561.50f CREDMG | 2.27.2.06 | 67 20,56L.50, 20,561.50
SERVICIO DE MANT Y REF DE

90 12/03/2021 5360 B1500001084 23/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASCC. SRL VEHKULD ato050| creoma | 227206 { 67 4,100.50 520850 ka




FECHA REG2IDA FECHA CONDITION Mas de 12F
CANT. | DIR. FINANCIERA FACTURA RUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO[ PAGO OBIETAL | pias 1-30 Dias: 31 - 60 Blas: 61- 90 Dias: { 91 - 120 Dias: Dlas TOTAL

SERVICIO CF MANT VREF GE

91 12/03/202¢ 5376 81500001083 25/02/2023 {AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL VEHICU LD 7,552.00| CREDITO 2.2.7.2.06 64 7.552.00 7.552.00
SERVICIO DE MANT Y REP DE

52 12/03/2021 5382 81500001095 25/02/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASQOC. SRL VEHICULO 4,956.00|] CREDITC 2.2.7.2.05 §4 4,956.00 4,956.00
SERVICIO D€ MANT Y REP DE

g3 16/03/2021 5383 B1500001099 26/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC, SRL VERICULOD 11,210.00| CREDITO 2.2.7.2.06 B3 11,210.00 11,210,00
SERVICIO DE MANT Y REP DE

94 16/03/2021 5350 B1500001100 26/02/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL VEHICULO 17.536.00| CREDITG 2.2.7.2.06 53 17.936.00| 17.935.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO ¥

95 25/03/2021 5414 81500001105 11/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL REFARACION DEVEHICULO 6,785.00| CREDITO 2.2.7.2.06 50 6,785.00| 5,785 00
SERVICIC DE MANTENIMIENTO Y

56 29/03/7021 5415 81500001106 1£/03/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SRL REPARACION DE VEHICULO 6,873.50| CREDMO 2,2.7.2.08 50 6,873.50 6.873.50
SERVICIOS DE MAKTENIMIENYC Y

87 29/03/2021 5416 81500001107 11/63/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACION BE VEHICULO 4,867.50| CREDITQ 2.2.7.2.06 5 4.,867.50| 4,6867.50
SEAVICIO DE REP Y

93 17/03/2021 5418 E1500001109 11/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULD 5428.00{ CREDITQ 2.2.7.2.06 50 5,428.00 5,428,00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO ¥

99 28/03/2021 5419 B1500001110 11/03/2023 JAUTO MECANICA GDMEZ & ASOC. SRL REFARACION DE VEHICULO 5.664.00; CREDITQ 2.2.7.2.06 50 S,664.00 5,664.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO Y

100 29/03/2021 5420 81500001111 11/03/2021 |AUTQ MECANICA GOMEZ & ASOC. SHL REFARACION DE VEHICULD 3,540.00| CREDITO 2.27.206 50 3,540.00| 3,540.00
SERVICIOS DE MANTENIMIENTO YV

101 29/03/2021 5436 BIS00001E25 12/03/2021 [AUTOD MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL REPARACION DE VEHICULG 8,112.50] <REDAO 2.2.7.2,06 49 8,112.50, 8.112.50
SERVICIO OE REPARACION ¥

102 18/03/202% 5437 B1500001126 12/03/2021 [AUTC MECANICA GOMEZ & ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VEHICULO 5.634.50| CREDIFO 2.2.7.2.06 49 5,634,50 5,634.50
SERVICIO DE REPARACION Y

303 16/03/2021 5438 B1500001127 12/03/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOC. SAL MANTENIMIENTO DE VEHICULD 5.752.50| CREDMTO 2.2.7.2.06 #9 5.752.50| 5,752.50
SERVICIO DE MANT Y REP DE

103 16/03/2021 5433 B1500001128 12/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOC, SAL VEHICULO CECCOM 6,255.50] CRELITO 227,206 48 6,755,50| 6,755.50
SERVICIO DE REPY

105 17/03/202% 5440 B1500001129 12/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ B ASOC. SRL MANTENIMIENTO DE VERICULO 2,714.00f CRERITO 2.2.7.1.06 43 2,724.00 2,724.00
SERVICID DE MANT Y REP DE

106 16/03/2021 5442 81500001131 12/03/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASDC. SRL VEHICULO 31,978.00] CAREDTO 2.2.7.2.06 49 31,972.00 31.57B8.00
SEAVICIO DE MANTENIMIENTO DE

107 28/04/2021 5445 51500001132 13/03/2621 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASGCIADOS SRL VEHICUD 8,171.50| GREDITO 2.2.7.2.06 a8 8,171.50 B,171.50
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

108 28/04/2021 5446 B1500001133 13/03/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASQCIABOS SRL VEHICULO 33,895.50{ CREDITO 2.2.7,2.06 48 33,895.50, 33,895.50
SERVICIZ DE MARTENIMIENTO BE

103 28/04/2021 5459 81500001137 18/03/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULD 19,705.00F CREDITO 2.2.2.2.06 43 13,706.00| 19,705,00
SERVICIO DE MANTERIMIENTO DE

110 28/05/2021, 5423 B1S0000L14 1£/03/202% |AUTS MECAHICA GOMEZ & ASOCIADDS 5RE, VEHICULO 76,269.00| CREDITO 2.2.7.2.06 50 76,169.00| 76,169,00
SEAVICIO DE MANTENIMIENTO DE

1:1 28/0a/2021 5517 B1500001162 08/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULO 5310.00] CREDMTO 2.2.7.2.06 22 5,310.00 5,310.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTC DE

112 28/04/2021 5527 B1500001166 08/04/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASOGIADOS SAL VEHICULG 20,266,.50{ CREBIFD 2.2.7.2.06 21 20.265.50 20,266.50
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

i13 28/04/2021 5525 B1500001163 09/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULD 5.752.500 CREDITOQ 2.2.7.2.06 21 5,752.50 5,752.50
SERVICID DE MANTENIMIENTO DE

115 28/04/2021 5532 B1500001171 059/04/2021 [AUTO MECANICA GOMER & ASOCIADCS SRL VEHICUD 5752.50] CREDAO 2.2.7.2.06 21 5,752.50| 5,752.50
SEAVICIO DE MANTENMMIENTO DE

115 28/04/2021 5534 81500001173 09/04/2021 |AUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADDS SRL VEHICULO 50,885.00| CREDITO 2.2.7.206 21 59,885.00 59.835.00
SERVICIO DE MANTENIMIENTO DE

116 28/04/2021 5547 B1500001176 12/04/202% [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SAL VEHICULO §,342.50{ CREDITO 2.2.7.2.06 13 6,342.50 6,342.50
SERVICIQ DE MANTENIMIENTO DE

117 18/04/2021, 5548 B1500001177 12/04/2021 [AUTO MECANICA GOMEZ & ASOCIADOS SRL VEHICULD 5752.50; CRED{ID 2.2.7.2.06 18 5.752.50| 5,752.50
SERVICIO DE MANTERIMIENTO OE

118 2870472021 5557 81500001185 14/04/2021 JAUTO MECANICA GOMEZ & ASDCIADOS SRL VEHICULO 1L71.50| CREDITO 227.2.06 16 1L,711,50 11,711.50
SEAVICIOS HONORARIOS PROF.

115 29/12/2020 5420 61500000069 19/11/202¢ [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 82,600.00| CREDO 2.2.8.7.02 162 82.600.00| 82,600.00
SERVICIOS HONGRARICS PROF.

120 21712/2020 5720 B1500000473 30/11/2020 [BIENVENIDC ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 35,400.00] CREDITO 2.2.8.7.02 i5% 35,400.00 35,400.00
SERVICIOS HONDRARIOS FROF.

121 21/32/2020 5820 B1500000074 02/12/2020 |BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 82,600.00] CREDITOQ 2.2.8.7.02 149 £2,600.00| 82,600.00
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FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
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SERVICIOS HONORARIOS PAOF,
122 29/12/2020 5020 B1500000075 05/12/2020 [BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 47,200.00] CREDIFO | 228702 { 146 47.200.00] 47,200.00
SERVICIOS HONGRARIOS PROF,
123 25/12/2620 6120 51500000077 15/12/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MERDEZ NOTARIALES 64.500.00] CREDIO | 228702 [ 138 64,900.00 £4,900.00
SERVICIOS HONORARIOS PROF.
124 15/02/2021 £320 B1500000078 21/12/2020 [BIENVENIDG ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 8260000| <Reomo | 228702 130 £2,500.00 52,600.00
SERVICIOS HONORARIOS PROF.
125 15/62/2021 5420 B150000007S 23/22/2020 |BIENVENIDO ACOSTA MENDEZ NOTARIALES 70.800.00] CREDMTC | 2287002 | 128 70,800.00 70,600.00
SERVICIOS HONORARICS PROF.
126 15/02/2021 6520 31500000080 24/12/2620 |BIENVENIDD ACOSTA MENDEZ HOTARIALES 0.800.00F CREDITO | 2.2.8702 | 127 70,800.00 75,800,00
127 190412021 1020 BIS00000025 258/03/2021 |BIENVERIDE ACOSTA MENDEZ SERVICIOS JURIDICGS £2,54000| <REDTO | 2287020 3 62,540.00/ §2.540.00
EUB. RADIAL PROG. LA EXPRESION
128 01/03/2021 34578 B1500000354 18/01/2021 |CADENA DE HOTICIAS- RADIO (CDN A} DE |ATARDE, D1/12/2020 AL 41,20000) CREDFO | 2.2.2.1.01 | 102 47,200.00 47,200.00
SERVCIO DE PUB RADML PROG. LA
125 31/03/2021 34501 81500000348 05/12/2020 JCADENA DE NOTICIAS RADIO (CDN-R) EXPRESION DE LA TARDE, 47.20000] CREDMO | 222301 | 142 47,200.00 47,206.00
PUB. PROG. DOM. MODA ¥
130 30/12/2016 2583 AD30010011500000618 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A HOTICIAS AHORA, OCTUBRE/2016 53000.00] CREDITG | 2.2.2.201 | 1582 59,000.00, 56,000.00
PUB. FROG. HOTICIAS AHDRA,
131 30/12/2016 2584 A030010C11500000620 | 30/12/2016 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A NOVIEMBRE/2016 59.000.0¢| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 1582 £9,000.00 59,000.00
PLIB, PROG. REDUCCION HOTICIAS
132 30/12/2016 2585 AD30010011500000621 ¢ 30/12/2016 |CADENA DE KOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, DICIEMBRE/2016 s9.000.00) cReomo | 222101 | 1ssz 59,000.00 55,000.60
FUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
133 27/07/2017 2670 AR30010011500000584 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ENERO/2017 53,000.00| crepime ) 22.24.01 | 1373 59,000.00 59.000.00
PUE. PROG. NOTICIAS AHORA,
134 22/07/2017 2971 AD3B01001150 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A FESRERD/2017 59.00000| cRebmO | 22201 1373 59,000.00 58,000.0¢
PUB. PROG, NOTICIAS AHORA,
135 27/07/2017 2072 AD30010011500000686 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A MARZO/2017 59.000.00! CREDMO | z2.2.101 | 1372 5,000.00 59,000.00
PR, PAOG. NOTICIAS AHORA,
136 27/07/2017 2973 AD30010011500000587 | 27/07/2017 [CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A ABRIL/2017 58.000.00] CREDMO ; 2.2.2.1.01] 1373 54,000.00 55,000.00
FUB.PROG. NGTICIAS AHORA,
137 27/07/2017 2674 ADICO10011500000688 | 27/07/2017 |CADENA DE NOTIGIAS TELEVISION 5 A MAYD/2017 54.00000) chepmo | 222,101 1373 59,000.00 59,000.00
PUB. PROG. REDUCCION NOTICIAS
38 27/07/2017 2575 ADIDOIOOIIS000DOGEY | 27/07/2017 |CADENA DE MOTICIAS TELEVISIONS A AHORA, JUNIO/2017 59.000.00] CREDITO | 222101 1373 59,000.00 59,000.00
PLIB. PROG. NOTICIAS AHORA,
139 27407/2017 2976 A030010011500000690 | 27/07/2017 {CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A JULID/2017 58.000.00; CREDMD ; 222101 ] 137 55,000.00] 55,000.00
PUE. PROG, REGUCCION NOTICIAS
149 1441242017 3224 A030030011500000721 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICTAS FELEVISION S A AHORA, SEPTIEMBRE/2017 59.00000) creome | 222,10t | 1233 59,000.00 58,000.00
PUB. FROG. NOTICIAS AHCRA,
141 14/12/2017 225 AOI00ID0IISO0000722 | 14/12/2017 JCADENA [ NOTICIAS TELEVISION S A ocTusREf2007 59.000.00{ CREDTO | 22.2.1.01{ 1233 59,000.00 59,000.00
FUE. PROG, REBUCCION NOTICIAS
142 14/12/1017 3226 AD20010011500000723 | 14/12/2017 |CADENA DE NOTICIAS TELEVISION S A AHORA, NOVIEMBRE/2017 35,000.00; €REDMO ) 222101 ) 1233 58,000.00 59,000.00
PUB, PROG. NOTICLAS AHCRA,
143 14/12/2017 aur AC30010011500000724 | 14/12/2017 [CADEMA DE NOTICIAS TELEVISION § A DICIEMBRE/2017 59.000.00| crEpmo | 22210t | 1233 59,000.00 59,000.00
FUB. PROG. REDUCCION HOTICIAS
144 14/12/2017 3228 A030010011500000725 14/12/2017 CADENA DE NOTICIAS TELEVISION 5 A AHORA, AGDSTO/2017 59,000.00] CREDITO 2221011 1233 59.000.00 59,000.00
PUB. PROG. LA SEMANA
145 26/02/2021 2847 81500001211 25/11/2020 |CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION DEPORTAVA, HOVIEMBRE 2020 seo00.00! crepme ) z2zion | oise 55,000.60 55,000.00
PUS. PROG, LA SEMANA
146 15/02/2021 2811 81500001235 03/12/2020 |CADENA DE NOTICIAS-TELEVISION DEPORTIVA, DICIEMBRE 2020 59.000.00| CREDME | 222101 | 142 59,000,00 59,000.00
SEAVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES
147 22/05/2019 55536 B1500000415 31/32/2018 JCARIBE TOURSS. &, , DICIEMBRE 2018 1322000 CREDITG | 224.2.01] 851 13,220.00 13,220.00
SERVICIOS OE ENVIO DE PAQUETES
148 22/05/201% 55717 B1500000451 31/01/2013 |CARIBE TOURS S. A . ENERO 2019 10290.00; CRéDIC | 2.2.4.201 ) 220 10,290.00 10,290.00
SERVICIOS DE ENVIO DE FAQUETES
149 23/05/2019 55931 S1500000482 28/02/2015 |CARIBE TOURS 5, A, , FEBRERC 2019 11,265.00) <REBMO | 2.24.201 | 79z 11,265.0¢1 11,265.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES
150 22/05/201% 56210 B1500000686 31/03/2029 CARIBE TOURS 5. A. , MARZO 2015 12670.00| CREDITG | 2.34.201] 761 17,670.00 17.670.00
SERVICIOS DE ENVIO DE PAQUETES
151 22/05/2019 56426 B1500000731 30/04/2015 |CARIBE YOURS §, A, . ABRIL 2019 826000 CRIDITC | 224201 f 731 8,250.00 8,260,00
AECOHOCIMIENTO DE DEUDA POR
152 31/01/2020 51458 AD10010C11500003704 | 32/07/2017 |CARIBE TOURS s. A ENVIO DE PAQUETES, JULIO 2017 22720.00] crepme | 2.2.4.2.01 | 13se 21,720.00 2272000 [,
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SERV. DE ENVID DE PAGUETES,

152 09/01/2020 56676 B1500000785 31/05/2019 _[CARIBE TOUAS 5. A, tAYD 2018 1106000 cheomo | 224201 700 13,060.00) 11,060.00
SERV. DE ENVID DE PAQUETES,

154 09/01/2020 55872 B1500000827 30/06/2013 jCARIBE TOURS 5. A. 1UNIG 2019 8,700.0¢] CREDITO [ 2.24.2.01 | s70 8,700.00) 8,700.50
SERV. DE ENVIG DE PAQUETES,

155 05/01/2020 57140 B1500000879 31/07/2019 |CARIBE TOURS 5. A. iULIG 2019 12,00000] CREDTG | 2.2.4.201 | eas 12,000.00 12.000.00
SERY. DE ENVID OE PAGQUETES,

156 (9/01/2020 57336 B1500000929 31/08/2019 [CARIBE TOURS 5. A AGOSTO 2015 16,970.00] CREDIO | 2.2.42.01 | 608 16,970.00] 16,970.00
SERV, DE ENVID DE PAQUETES,

157 09/01/2020 57614 B1500000983 30/05/2019 JCARIBE TOURS S. A SEPT. 2019 12,140.00{ CREODMO | 2.2.4.201 | 578 12,140.00 12,140.02
S£RY. DE ENVIO DE PAQUETES,

158 08/01/2020 57849 51500001022 31/10/2019 |CARIBE TOWRS §. A. OCTUEBRE 20153 10,230.00) CREDITO | 2.2.4.2.01 | s47 10,250.00 10,290.00
SEAV. BE ENVIO DF PAGUETES,

159 05/01/2020 58102 81500001082 30/11/2019 |CARIBE TOURS S. A. KOV. 2019 20,785.00| CREDMG | 224201 | 517 20,785.00, 20.785.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES, DIC.

160 09/01/2020 58338 B1500001122 31/12/2015 |CARIBETOURS 5. A, 2019 11,590.00 CREDWO | 2.2.4.2.01 | as6 11,590.00 11,590.00
SERV. DE ENVIO DE PAQUETES,

161 09/03/2020 59481 BIS00001627 31/07/2020 |CARIBE TOURS 5. A JULIC 2020 6,100.00] CREDITO | 224201 | 273 6.100.00] £,100.00
SEAV. DE ENVID DE PAQUETES,

162 05/01/2020 55581 R1500001644 31/08/2020 {CARIBE TOURS S. A. AGOSTQ 2020 6.320.00] CREGTO | 2.2.4.2.01 | 242 §,320,00] 5.320.00
SERV. DZ PAQUETES CORRESP.

163 78/09/2018 54508 BIS00000232 31/08/2018 [CARIBETOURS, 5. A. AGDSTD 2018 13,720.00] CREGIMO { 2.2.4,2.0L | 972 13,720.00 13,720.00
SERV. OE ENVIOS DE PAQUETES.

154 15/08/2018. 171 B1500000171 31/07/2018 {CARIGE TOURS, S. A CORRESP. JULIO 2018 17.530.00] <AEDO | 2.2.4.2.0: | 1004 17,530.00 17.530.00

165 12/10/2018 54797 B1500000265 30/09/2018 |CARIBE TOURS, S. A. ENVIO DE PAQUETES, SEFT. 2018 15365.00| CREDMO | 22.4.201 | 943 15,365.06 15,365.00

166 08/11/2018 55022 B1500000322 31/10/20118 |CARIBE TOUKS, 5. A ENVIO DE PAQUETES, OCT./2018 15200.00; CREDTG | 2.24.201 | g1 15,200.00 15,200.00
SERV. DE EFIVIOS DE PACIUETES.

167 30/11/2019 55286 B1500000367 30/11/2018 [CARIBE TOURS, 5. A. CORAESP. AL MES DE HOV. 2018 16,780.00| c¢REDmo [ 2.2.4.2.01 ] s82 16,780.00) 16,780.00
20% RESTANTE PARA LA
ELABORACION OF PLAN

168 23/04/2021 358 B1500000013 25/03/2021 {CARLOS | YUNEN ESTRATEGICO DEL MICM 837,800.00| CREDITO 36 237,500.00 £37,800.00

169 22/02/2021 65 81500000055 19/01/2021 |CARLOS VEABIMIR RODRIGUEZ DIAZ SERVICIOS DE ALGUACIL 2560.00] CREDMO | 22.8702 | 101 2,560.00 7,560.00

170 03/02/2021 235 B1500000236 16/12/2020 |CARMEN ENICIA CHEVALIER CARAZALLO SERVICIOS JURIDICOS 20650000 CREDMO f2287.02] 135 206,500.00) 205 500.00

171 03/02/2021 237 B1500000237 16/12/2020 [CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLD SERVICIOS JURIDICOS 107,380.00| creprro | 228702 | 13s 107,380.00 197.380.00

172 11/03/2021 258 B1500000258 25/02/2021 |CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO SERVICIOS JURIDICOS 63.720.00| CREDTC 228702 ] &4 63,720.00 €3,720.00

173 12/04/2021 276 B1500000276 24/03/2021 [CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLO SERVICIOS JURIDICOS 147500.00] CREDITO | 228702 37 147.500.00 147,500.00

174 12/04/2021 271 B1500000274 23/03/2021 |CARMEN ENICIA CHEVALIER CARASALLO SERVICIOS JURIDICOS 11052000| creomo | 228702 | 38 110,520.00] 110.520.00

175 16/04/2021 278 B1500000278 05/04/2021 [CARMEN ENICIA CHEVALIER CARABALLD SERVICIOS ;URIDICOS 29,500.00] CREDNO | 228702 ) 35 29,500.00 28,500.00
ALQL LOCAL BARAHONA, ENERD

178 22/04/2021 125083 B1500000384 18/01/2021 |CENTRO MEDICQ REGIONAL BARAHONA 2021, US§975.72 X 57.50 56,103.90; CREDFO | 225.101 | 102 56,103.90 56,103.50
ALQL LOCAL BARAHONA, FEE. 2071,

177 22/04/2021 125084 B1500000455 19/02/2021 |CENTRO MEDICO REGIONAL BARAHONA U$5975.72 X 57.50 $6103.90] CREDMO | 225101 ) 70 56,103.80 56,103.50
ALCL ZOCAL BARAHONA, MARZO

178 22/04/2021 125085 B1500000474 16/03/2021 {CENTRQ MEDICO REGICNAL BARAHONA 2021, US5975,72 X 57.50 $6,103.90| CREDITG 2.251.061 45 56,£03.50 56,103.90
ADCUISICIGN OE ACCESORIOS

179 08/03/2021 489 81500000483 25/12/2020 |CENTRO XPERT SHL IRFORMATICOS 514,120.00] cReDmR ) 228704 | 122 514,120.00 514,120.00
ALQUILER DE LOCAL NAGUA ENERD

180 D7/04/2621 135 B1500000135 06/03/2021 ECESAR ASANTOS POLANCD 021 39658.04) CREDITO | 225101 ] 24 39,658.04 38,658.04
ALQUILER DE LOCAL NAGUA

181 07/04/2021 136 §1500000136 05/04/2021_|CESAR ASANTOS POLANCG FEBRERC 2021 39.658.04| CREDTG [ 225001 24 39.658.04 39,658.04
ALQUILER DE LOCAL NAGUA

182 07/04/2021 137 81500000137 06/03/2021 [CESAR A SANTOS FOLANCO MARZO 2021 39.658.04; CREOMO | 225.2.01| 24 39,658.04 39,658.00
ALQUILER DE LOCAL NAGUA ABRIL

183 07/04/2021 138 81500000138 06/04/2021 |CESAR A SANTOS POLAKCO 2021 3965804) CREDTO | 225301 ] 24 39,658.04 39.658.04
SERVICIO DE ASESORIA LEGAL
EXTERNA CORRESPONDENTE AL

184 25/04/2021 7 51500000007 03/D4/2021 |CESAR AVILES COSTE MES DE ABRIL 2021 236,000.00| CREDTO | 2.2.8.7.02 21 236,000.00 236,000,00
SERVICIO DE CATERING LDS DIAS 21

185 08/12/2020 016 B1500000016 06/11/2020 {CHEZ SPACE, SRL ¥ 28 DE OCT./2020 145937.68] CREOMO ; 2.28.601] 175 145,937.68| 145,937.68
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PENDIENTE DE DEUDA GOBIERND
186 18/03/2021 VFGF-00000021 B1500000021 15/03/2021 |COASTAL PETROLEUM DOMINICANA 5A DOM. POR AJUSTE DE PRECIO DE 8,168,821.40] CREDMO_ | 2.4.6.101 | 36 8,168,521.40 8,168,821.40
ATUUGICROR TE EQUIPDS
187 23/03/2021 C0004841 B1500000065 21/01/2021 {COFAXCOMP EIAL AUCIOVISUALES 66375.00{ CREDITO { 262101 893 66,375.00 £6,375.00
138 01/03/2021 1626 51500000393 12/01/2021 |COMERCIAL FERRETERD E PEREZ ADQUISICION DE LAMPARA LED 25,703.70; CRERFOQ 108 25.703.70 25,703.70
SERVICID LLAMADAS A DISTANCIA,
COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONQS LOCAL ¥ CELYLARES E INTERNET
189 23/04/2021 3s B1500052317 28/03/2021 |(CLARD} MES DE MARZO 2021 1,683.50] CREDITO 33 1,683.50 1.683.50
SERVILIO LLAMADAS A DISFANCIA,
COMPAFilA DOMINICANA OF TELEFOROS 10CAL Y CELULARES £ INTERNET 22.1.2.08
150 23/04/2021 149 B1500092535% 28/03/2021 {[CLARD} MES DE MARZD 2021 1,814098.60) CREDTO | 2.2.1.3.01 § 33 1,614,098.60 1,813,098.50
SERVICIO LLAMADAS A DISTAHCIA, TZ1501,
compARIA DOMINICANA DE TELEFONOS LOCAL Y CELULARES E INTERHET 221201
191 23/04/2021 189 52500092313 28/03/2021 |{CLARD) MES DE MARZO 2021 527,159.50| CREDMO | 22.1301 f 33 527,159.50| 527,189.50
SERV. TELEFONICG, GFIC, ROMANA, 221201
192 30/04/2021 94834 81500094834 28/04/2021 |COMPARIfA DOMINICANA DE TELEFONDS (CLAR{ABRIL/2021 1051132 CREBMO | 2.2.1.3.01 2 10,811.32 10,911.32
193 30/04/2021 94835 B1500094835 28/04/2021 |cOMPARIA BOMINICANA DE TELEFONOS {CLARJSERV. TELEFONICO, ABRIL/2071 60419,56] crepmo | 2zasoLf 2 60.419.56 60,419.56
134 30/04/2021 94836 81500094836 28/04/2021 JCOMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS (CLAR{SERY. TELEFONICO, ABRYL/2021 1.732.50) CREDTO | 221501 ] 2 1,732.80 1,732.80
SERV. JELEFOHICO TORRE FATCH, IIT1Z01
195 30/04/2021 55062 81500035062 28/04/2071 |COMPARIA DOMINICANA DE TELEFONOS [CLARCABRIL/2021 182024604 cReomo | 223301 [ 2 1,320,248.04 1,870,248.04
T2LZ0T
196 30/03/2021 94832 B1500094332 28/04/2021 jCOMPARIA DOMINICANA DE TELEFONUS (CLARGSERV. TELEFGNICO, ABRIL/2021 4572,400.51] CREDMO | 22.13.01) 2 457,402.5] 457,402.51
721501,
SERVICIO DE {NTERNET MES DE 221201
197 22/04/2021 112 B1500089792 28/02/2021 |¢OMPAfilA DOMINICANA DE TLEFONOS [CLARQ]FEBRERG 2021 6387441 CREDMO | 271301 61 68.874.91 £8,874.41
SERVICIO DE INTERNET MES DE 221201
198 22/04/2021 113 81500092316 28/03/2021 {COMPAfIIA DOMINICANA DE TLEFONDS (CLARQ|MARZO 2021 59.890.54| CREOMO [ 2.2.1301) 33 59.890.54 53.890.54
ADQUISICION OE ACCESORIOS
193 23/03/2021 1400002277 81500002277 10/03/2021 |COMPY-OFFICE DOMINICANA SAL INFORMATICOS 555,030,041 CREDAOD | 228704 | 351 549,030,04 549,030.04
200 03/04/2021 1400002281 BI500002281 16/03/2021 {COMPU-DFFICE DOMINICANA SRL ADQUISICION DE CARTUCHDS 1542,409.79] CREDNTG | 23.9.201| 45 1,542,409.79 1,542,409.79
T [CAPACITACION FORMATIVA RUTA
201 29/11/2018 0002 B1500000002 26/09/2018 [{CONACOOR] PROB. LGl DE LA ECON. SOCIAL, DEL 27 AL 05 381.240.00] CREDFO | 228704 | 947 381,140.00 381,140.00
[ [CAFALTACION DIFIOMADD TH
202 07/02/2018 002 B150000(002 05/02/2019_[ICONACODP| PROE. PGH DIR. DE EMPRESAS COOP, P/2 PART. 30,000.00] cRrepmo | 2287040 s 30,000.00 30,000.00
[ [CAPACTTATTCN DIPLOMADY EN
203 05/69/2018 001 51500000001 17/07/2018 :(CONACOQP) PROB. f15i1 CIR. BE EMPRESAS CQOP. Pf2 PART., 3000000{ crEOMO | 2.2.8.708 | 1018 30,000.00 30,000.00
T AY
204 18/04/2023 4550755 81500014918 05/04/2021 |CORAASAN ALCAMTARILLADO MES DE MARZO 5.736.00| CREDMO | 221701 | 24 5,736.00 5,736.00
[« X ¥ ROG A LA LTY 13305,
205 27/04/2021 17186 B1500004372 13/03/2021 |TELEVISION (CERTV] ABRIL 2021 1,160,157.32| CREDFD | 2.2.21081 ) 17 4160,157.32 1,160,157.32
AnaU &Y
206 05/03/2021 230007 81500003489 26/02/2021 |CREACIONES SORIVEL SRL OFRENDAS FLORALES 25.960.00| CREDIFO | 2313011 &3 25,560.00 25,960.00
ADAUBTCION DE LORONA DE
207 21/04/2021 240353 B1500001528 30/03/2021 |CREACIONES SORIVEL SAL FLORES 53,100.00{ CREDMO | 231301)] = 53,100.00 53.100.00
Al
208 12/03/2021 1332 B1500000199 09/03/2021 |CRISFLOR FLORISTERIA SRL MOTIVG DES, DIA INTER. DE LA 90,624.06| CREDMO | 231301] s2 90,624.00 90,624.00
H
209 08/03/2021 80 81500000020 28/03/2021 {CARRASCO) SERVICIO DE CATERING ¥ MIONTAJE] 12519800 cheono | 228601 | 33 125,188.00) 125,198.00
210 30/04/2621 1 81500000001 30/04/2021 |DALCY BEATRIZ MORA VASQUEZ SERVICIOS JURIDICGS 33,040.00)| CREDAD | 2287024 1t 33,040.00 33,040.00
211 02/12/2020 57438 52500000006 10/11/2020 JDIGIFLEX, SAL ADGUISICION VINIL DE CORTE §3024.74] CREDMO | 233.3.0:1 ) 371 £3,024.74 63,024.74
112 05/04/2021 202103085529 81500195831 31/03/2021 |EDENGRTE PERIODO 08/02/2021 AL 143.64] CREQMO [ 2.21.601{ 30 143.64 143.64
13 03/04/2021 202103036322 B1500196045 31/03/2021 |EDENORTE 12/02/2021 AL 15/03/2021 1,33L67] CREDITO | 221601 | 30 1.33L.67 133167
IF
214 09/04/2021 202103182652 B1500157236 07/04/2021 |EDENORTE £1/03/2021 AL 01/04/2021 97,494.96| CREDMO | 221601 23 97,494.95 97.438.96
SERVICTO DE ZNERGTA ELECTAICA
215 09/04/2021 202103182656 B150019723% 07/04/2021 {EDENORTE 01/03/2021 ALD1/04/2021 54,858.43] CREDMO | 225601 | 23 54,958.43 54,858.43
216 0£9/04/2021 202103183334 81500197331 07/04/2021 [£DENORTE 01/03/2021 AL 01/04/2023 54606.27| CREOMG 221801 21 5,605.27 5,605.27
E
217 09/04/2021 202103183502 81500197387 07/04/2021 |EDENORIE 01/03/2021 AL 01/04/2021 1.883.35{ CREDAD | 221601 | 23 1.983.35 1,883.35
7deld




FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
catt. | DIR. FINANCIERA, FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO| PAGO DBIETAL | DIAS 1-30Dias: 31 - 50 Djas: £1-90 Dias: | 91- 120 Djas: Diasg TOTAL
VI 1 CA
218 03/04/262% 262103183793 81500197513 07/04/20623 EDENORTE 01/03/2021 AL 01/08/2021 2,19367| CREOMO | z2.n.601| 23 2,193,67 2,193.67
219 09/04/2021 202103153825 B1500197524 07/03/2021 [EDENORTE 01/03/2021 AL 01/04/2021 1.340.28] CRECTO | 221601 23 1,340.29) 1,340.29
SERVICHY
220 03/04/2021 202103184062 81500157637 U#/04/2021 |EDENDRTE 01/03/2021 AL 01/04/2021 97347; crEDMO | 221601} 23 973.87 §73.47
SERV.
2171 30/04/2021 §9087 19 81500232539 30/04/2021 |EDESUR DGMIKICANA, S.A. 03/03/21 - 01/04/2021 1413,622.35] CREDMO [ 223601| 1 1.412,622.35 1,412,622.35
222 30/04/2021 45255 19 1500214516 30/04/2021 |EDESUR DOMINICANA, S.A. 05/03/21 - 05/04/2021 185.43] CREDMO | 2.21601] 1 185.43 185.43
SERV. ENERG)A ELECTRICA, DEL
223 30/04/2021 616073 59 81500216055 30/04/2021 [EDESUR DOMINICANA, 5.A. 12/03/21- 12/04/2021 24,180.64; CREDTG | 221601 1 24,180.64, 24,180.54
HENOVACION DE SUSCRIPCION DEL
224 05/12/2020 FTC31252 A1500002510 02/1/2020 JEDITORA DELCARIBE, £. PORA. 01/09/2020 AL 31/08/2071 46,500.00] CREDTO | 2.3.34.0% | 178 46,500.00 46,500.00
PUE. €
225 20/01/2021 1120 81500002619 30/12/2020 |EOITORA DEL CARIBE, C. POR A, SR. ALEJANDRO GRULLON, 39.268.04] CchEDRO [ 222101 121 39,265.04 35,268.04
2]
226 25/03/2021 1120 B15000027885 18/03/2021 |EDITORA DEL CARIBE, C, PORA. MEDIOS IMPAESTS Y DIGITALES 21830000 CREDMO | 2.2.57.04 [ 43 218,300.00 218,300.00
SERV CE PGB DIGITALLOS DIAZ 279 Y
227 08/04/2021 1120 81500002837 31/03/2021 |EDITORA DEL CARIBE, C. PORA. 30/03/202% 5s000.00] CcREDie | 2z2am | 3o 59,000.00 59,000.00
¥ TONRS
228 0870372021 £4-22 B1S(XN3735 25/02/2021 |EDITORA ELDIA FRANCAS 25/02/2021 34.484.50] CREDMO 222101 64 14,484.50 34,484,501
7 1037
229 08/03/2021 398102 BL500002764 02/03/2021 |EDITORA ELNUEVO DIARIC S.A. COMBUSTIBLES 27/02/2021 5203800] CREDTO | 2.2.87.04 [ 50 52,032.00 52.038.00
SERUTCTEY K17
230 30/04/2021 402154 B1500002910 15/84/2021 |EDITORA EL HUEVG DIARID S.A. PRECIOS DE 105 COMBUSTIBLES 52,03800| CREDMO [222101) 11 52,038.00 52,036.00
SERVICTO DT, FUBLICACION BE 03
231 30/04/2021 401531 B1500029891 12/04/2021 |EDITDRA EL NUEVO DIARIC 5.4, {PREC!OS DE LOS COMBUSTIBLES 5203800 ¢Reoma | zzzioi | 1s 52,028.00 52,038.00
BETCE
232 30/04/2021 402828 81500002920 26/04/2021 [EDITORA EL NUEVO DIARIO 5.4, PAECIOS DE LOS COMBUSTIBLES 52,038.00; CREDTO | 22.z101| 4 52.038.00 52.038.00
FUBRPRECICE OF [O5
233 34/03/2021 399286 51500002789 15/03/2021 |EDITORA EL NUEVO DIARIO, S.A. COMBUTIBLES D/F 08/03/2021 52,033.00) CREDMO J22.2.1.01{ 46 52,038.00 52,038.00
PUS. PRECIOS DE LOS
734 14/03/2021 395267 B1500002600 15/03/2021 |EDITORA EXL NUEVO DIARIC, 5.4 COMBUTISLES D/F 13/03/2021 5203800 creocmo ) z2.2101] 4s 52,038.00 52.038.00
PUB PRECIOS DE LOS
235 14/04/2021 399907 81500002818 22/03/2022 JEDITORA EL HUEVQ DIARIO, $.A, comngngBLEs 20/03/2021 52,038.00{ CREOMMC [ 222101} 39 52,038.00 52,038,00
FUB PRECTOS DE 105
236 14/04/2021 401212 51500002877 07/04/2021 |£DITORA EL HUEVD DHARID, 5.4 CC ES 27/03/2021 5203800| CREDMO {222.101]| 23 52,038.00 52,038.00
PUS PRECIOS GE LOS
237 14/08/2021 401211 B1500002676 07/04/2021 {EDITORA EL NUEVC DIARID, $.A. COMBUSTIBLES D/F 03/04/2021 52.038.00] CREDMO | 222101 f 23 52,038.00 52,038.00
L
238 26/04/2021 1252207 B 14/04/2021 [EQITORA KOY $AS {PERIODICOS ¥ MEDIOS DIGITALES) 135,300.00] crEDTD | 222101 | 15 336,300.00 336,300.00
FUB. FORTADA FALSA FATFYME
233 29/03/2021 7593 81500005221 16/03/2021 JEDITORA LISTIN DIARID SA ZONAS FRANCAS 24/02/2021 100252.80] CREDMD | 2.28704 | 45 100,252.80, 100.252.80
SUSCAIFLION ANUAT DEC
240 20/04/2021 1976595 51500005552 08/04/2021 |ECITORA LISTIN DIARIO SA PERIODICO LISTIN DIARIQ 51.750.00) CREDTG | 233403 | 22 $1,750.00 51,750.00
TE
241 26/04/2021 130700 81500005214 13/03/2021_)EDITORA LISTIN DIARID 54 ESPACIOS PAGADOS (PERIODICOS ¥ 143,981.71| creorro 222100 4 143.981.71 143,981.71
PUB. EN ESPALIOS FAGADDS
242 26/04/2021 5369393 B1500005225 17/03/2021 |EDITORA LISTIN DIARIO SA (PERIODICOS Y MEDIOS DIGITALES) 143961.71; CREDMO | 22,2101 | as 143,981.71, 143,981.71
FUB ANURCIOSOBRE 20HAS
243 08/03/2021 183 81500000183 24/02/2021 |EDITORIAL CM SAS (EL DINERD) FRAKNCAS 22/02/2021 60,180.00) CREDITO | 222101 &5 £0.120.00 60,180.00
FUB TPERTODRO ¥ MEDIDS
284 27/03/2021 188 81500000188 07/04/2021 |EDITORIAL CM SAS {EL DINERC) DUIGITALES) MARZO-MAYD 2021 118.000.00] CREGMO | 222101 ) 23 118,000.00| 118,00¢.00
TWART FREVERTIVO ¥ LORRECTIVO
245 30/04/2019 2 51500000023 30/04/2019 |ELECTROMECANICA PEREZ, SEL SISTEMA ELECTRICO MICM, ABRIL 26700.00| CREDITC ; 2.2.7.208| 731 76,700,00 76,700.00
MANT. PREVERTIVG YZORRECTIVE
246 30/04/201% 4 81500000024 30/04/2015 |ELECTRGMECANICA PEREZ, SAL SISTEMA ELECTRICD MICM, MAYO 76700.00; CREDMTO | 22.7.208 | 731 76,700.00 76.700.00
ALQUILER DE LGTAL COTUI, ENERG
247 24/02/2021 116 B1500000116 £5/01/202: |ELIZABETH GONZALEZ MORGNTA 20214 29500.00] crEpAo | 225101 | 115 29,500.00, 29,500.00
AIGUILER OE LOCAL COTUI, FEB
248 24/02/2021 17 81500000217 05/02/2021 |EUZABETH GONZALEZ MORONTA 2021 29.500.00{ CREDITO | 225500 f B4 29,500.00 29,500.00
|—==E | ALUHER OE TOTAL COTUT FIARZO
259 28/03/2021 118 81500000118 25/03/2021 |EUZABETH GONZALEZ MORONTA 2021 29,500.06] CREDITO [ 225101 | ag 29,500.00 29,500.00
ta. [*14
250 08/04/2020 24 81500000024 C4/08/2020 |ENA INGEMIERIA Y MATERIALES SKL AREAS INTRHAS Y DIVISION TORRE 515,703.3a] crepimo | 2.27.01 | 269 519,703.34 519.703.34 |. 4




FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121
€aNT. | DIR. FINANCIERA FACTURA NUM. HCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO PAGO ORIETAL | DIAS 1-30Dias ; 31 - 60 Dias; 61-90 Blas: | 91- 120 Dias: Dizs TOTAL
251 25/02/2021 o1 51500000001 20/01/2021 |ENGELS JOSE $EHA SEGURA SERVICIO DE ALGUACIL 2,360.00; CREDMO | 2.2.87.02 | to0 2,350.00 2,360.00
252 07/04/2021 2 B1500000002 10/63/2021 [ENGELS IOSE SENA SEGURA SERVICIO GE ALGUALIL 2,360.00] CREDAC | 228702 s1 2,350.00 2,360.00
PE ie)
253 18/03/2021 BIZ125609 1500000008 15/03/2021 {ESSO REPUBLICA BOMICAHA DOM. POR AIUSTE DE PRECIO DE 5229,910.44| CREDITO [ 246101 ] 46 6,229,310.54 6,229,310.44
SERVCIDS HONGRARTGS
254 10/12/2020 188 81500000188 19/10/2020 _|ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIOHALES NOTARIALES 18.820.00| CREDTO 228702 | 193 18.880.00 18,880.00
3
255 10/12/2020 18y 81500000189 18/10/2020 |FSTERAN RADHAMES FERRERAS POCHE PROFESIGNALES NOTARIALES 10,620.00) CREDTO | 228700 | 103 10.620.00 10,620.00
256 24/03/2021 213 B1500000213 18/03/2021 |ESTEBAN RADHAMES FERRERAS POCHE SERVICIOS JURIDICOS 2005000/ CREOIMO | 22370z | 43 20,060.00 20,060.00
257 24/03/2021 22 B1500000212 16/03/2021 {ESTEBAH RADHAMES FERRERAS POCHE SERVICIOS JURIDICQS 41,300.00] CREDITO | 228702 | 43 43.300.00/ 41,200.00
SEAV. OF IMFRESION BE T
258 08/04/2021 103 81500000204 05/04/2021 |FR MULTISERVICIOS EIEMPLARES DE LA LEY 242-20 70,£0000] cREDTO | 222201 | 25 70,800.00 70,800.00
ADCG DESPIENDA EROULZANTEY
258 20/10/2020 29 81500000014 15/10/2020 [FRALY BUSINESS GROUP SRL TE 6.363.00| CREDMO | 231.101{ 187 6,363.00, £,363.00
PAGO Dt ATOUTLER DF TOTAT
260 06/04/2021 £ B1500000066 03/10/202C | FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA, QCTUBEE 2020 35,900.00{ CREDFO { 2.2.5.1.01 | 200 39,500,00 39,500.00
TOCAL
261 06/04/202) 67 81500000067 03/11/2020 [FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA NOVIEMERE 2020 33,906.00/ CREDMG | 2.25101 | 178 39,500.00 39,900,00
PAGU DT ATQUILER DE 1OCAL
262 05/04/2021 68 B1500000068 03/12/2020 |FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA, DICIEMERE 2020 39,50000] CREDMC | 2.2.5.1.01 | 148 39.900.00 39,500.00
PAGO DE ATQUTEER DE TOTAL
263 06/04/2021 69 81500000069 03/01/2021 |FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA, ENERD 2021 35,800.00] CREDTO | 2.25.101 | 117 39,500.00, 39,500.00
TOCAL
264 05/04/202% 0 51500000070 03/03/2021 |FRANCIA DIAZ GOMEZ PUERTO PLATA, MARZO 2021 33900.00| CREDTO | 2.25101] 58 35,800.00 39,500.00
PA DELOCAT
265 06/04/2021 71 81500000071 03/04/2022 |FRANCIA DIAZ GOMEL PUERTC PLATA, ABRIL 2021 3,900.00] CREDD | 225101 [ 27 39,300.00 39,500.00
TOCAL
266 06/04/2021 77 81500000077 03/02/2021 |FRANCIA DIAZ GOMEZ FUERTO PLATA, FEBRERD 2021 33900.00; CREDMO | 225101 ]| 88 39,900.00 35,500.00
LY
267 22/04/2021 4 B1500000024 30/01/2021 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS MES DE ENERO 2021 40980.00] crEpMe | 225181 | s 40,980.00 40,920.00
PAGH A
2658 22/04/2021 % B1500000025 28/02/2021 |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS MES DE FEBRERD 2021 43030.00] CREDNO | 225.101( &1 43,030.00 43,030.00
F, ERTOCAL TOCAL
269 22/04/2021 26 B1500000026 30/03/202% |FRANCISCO ANGEL BORDAS TAVERAS VEGA MES DE MARZQ 2021 4303000 CREDMO § 2.25.2.01f 31 43.030,00/ 43,030,00
TRA] ASATADDS
270 2ifoa/2018 0153 A0L0010011500000159 | 27/04/2018 |GOURMET CAPELLAN) (FROS. DG ¥ RECi505) [ DEL 02 DE MARZO AL 16 DF ABRIL 473350.04) CREDFO | 23.1.101 | 1093 473,390.04 473,350.04
T AL OFIC
71 26/02/2016 018 AJL0010011500000028 | 26/02/2016 |FUMICONTROL {PROE. DG REGIONAL KORTE 14160.06| CREDMo | 2.2.85.01 | 1se0 14,160.00 14,160.00
272 16/04/2021 20886 81500000013 25/03/2021 |GRUFO I RAFAEL NUREZ P. ALO7 DE MARZO 2021 2.559255.45| CREDMO [ 236101 | 36 2.559,255.45 2,559,255.45
ASEIAARA
273 28/04/2021 91509 81500000018 24/04/2021 [GRUPO JRAFAEL NUREZ P. 29 DE MARZO Al 01 de ABRIL 2021 2,586669.80] CREDO | 245101 & 2,556,569.80, 2,596,669.80
7S FUERTE IZ
274 25/04/2021 91572 E1500000020 27/04/2021 |GRUPD J RAFAEL HUHlEZ P. AL 18 DE ABRIL 202% 3036.754.89; CREDMO | 246101 ] 3 3,036,754.89 3,036,754.89
275 29/04/2021 91508 81500000018 24/04/2021 |GRUPD | RAFAEL NUREZ £ AL 10 DE ABRIL 2021 3,093.17160| CREDITO | 246101 | 6 3093,171.60 3,093,171 60
Elisl UTERSTHOS BE
276 18/03/2023 FIG388s B1500001653 11/03/2021 |GTG INDUSTRIAL SRL COCINA BIODEGRADABLES 200033.60) CREDITO § 239501 s5p 200,033.60 200,033.60
ATOUTSTETNT OF FATERTALES I
277 25/03/2021 3897 B1500001665 18/03/2021 [GTG INDUTRIAL SRL LIMPIERA $5555.04] CREDO 239100 § 43 56,555.04 56.555.04
PRECIO BE IMPCRTACION DE
278 18/03/2021 1023 81500001023 13/03/2021 |GLLFSTREAM PETROLEUM DOM. SRL PARIDAD 901535449 CREDMO | 246101 | as 9,015,954.43 9,015,954.4%
(FENBRESIA PLAN ALERT PLUS AES
279 20/05/2018 33450 B1500000033 19/06/2018 JAMBULANCIA} DE JUNID 2018 37514.95| CReDMO | 226.3.01 | 1n46 97,614.55 97,514,95
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A {AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES
280 15/07/2018 34014 B1500000053 16/07/2018 |AMBULAKCIA} DE JULI0 2018 87.692.36] crEDme | 2.2.6.3.01 | 1010 97,692.30 97,692.30
TPIOE,
281 22/08/2018 34758 $1500000093 22/08/2018 | AMBULANCIA) AGGSTO 2018 97614.95! CREDNO | 2.263.01 | em 97.614.95 97.614.95
HELIDGSA RVIATION GROUP § A [AERD MEABRESTA FLAN ALERT FLUS
282 37/09/2018 35305 B1500000111 19/09/2018 [AMBULANCIA) PERIODO SEPT. 2018 97614.85! caeoimo | 2.26.3.01 | 954 97.614.95 $7.614.85
RELIGOSA AVIATION GROUP § A [AEAD MAEBRESTA PLAN ALERT PLUS,
283 17/10/2018 35812 81500000129 16/10/2018 JAMBULANCLA} CCTUBRE 2018 97.382.50] CREDITO 2.2.63.01 | 927 57,382.50 97,382.50
HELFS05A AVIATION GROUF § A {AERD MEMBRESIA FLAN ALERT PLUS
284 19/11/2018 35429 81500000154 19/11/2018 | AMBULANCIA) NOVIEMBRE 2018 S7013.50| caromo | 226301 sm 97,072,50, 97,073.50
Gde 14




FECHARECIBIDA FECHA CONDICION Masde 122
CANT. | DIR. FINANOIERA FACTURA RUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCERTO MONTO|  PAGO OBIETAL | DiAs 1-30Dias: 31~ 60 Dias: 61-90 Dias: | 91- 420 Dias: Digs TOTAL
HELIDOSA AVIATION GROUP § A {AERD MEMBRESIA PLAN ALERT PLUS
285 20/12/2018 37076 B1500000191 20/12/2013 |AMBULANCIA) GICIEMEBRE 2018 9684145 cRepro | 2.2.63.01 | ss2 96,841.45 96,841.45
HELIDOSA AVIATION GROUP § A [AERD MEMBRESIA ALERTA PLUS ENERD
285 17/01/2018 0214 81500000214 17/01/201% |AMBULANCIAY 2019 97.228.20| <REONO | 226301 ) sis 97.228.20 97.228.20
HELIDOSA AVIATION GROUP 5 A [AERD MENBRESIA PLAN ALEAT FLUS,
287 18/02/2019 o232 81500000232 15/02/2019 [AMBULANCIA) FEBRERO 2019 96918.80] CREDO { 2.2.6.301 | £05 96,918.80, 96.518.80
HELIDCSA AVIATION GROUP & A [AZRD MENBRECIA FLAN ALERTA PLUS,
288 27/03/2018 0277 51500000277 22/03/2019 JAMBUYLANCIA] MARZO 2019 10z,256.70] CREDFO | 226301 | 770 102,355.70, 102,256.7C
HELDOSA AVIATION GROUP S A (AERD MENBRESIA FLAR ALERT PLUS,
283 26/04/2019 0366 B15000(K1300 22/04/201% lamsBuLaNCIA) ABRIL 2615 102488.75) creomo | 225301 | 738 102,488,795 102,488.75
HELIDOSA AVIATION GROUF 5 A {AERD MENBRESIA PLAN ALERT PLUS MES
250 20/05/2013 40464 B1500000312 15/05/2019 |AMBULANCIA) DE MAYO 2013 103184.90] cRiDmO | 2.2.6.3.01 | 718 103,184.90 103,184.50
HEZIDOSA AVIATION GROLE S A [AERO SERVICIO DE MENBRECIA PLAN
231 16/07/2015 41551 81500000349 10/07/2013 |AMBULANCIA) ALERT PLUS PERIODO JUNIO 2019 103262.25) cReomo | 2.2.6.3.01 | een 103,262.25 103,262.25
292 20/04/2021 1945068 81500018434 14/04/2021 |HUMAND SEGURGS ABRIL/2021 517,837.85) creomo [ 2.26.3.01 f 16 577,837.55 577,837.55
- PERIGIO0,
233 20/04/2021 18159 B1500018159 01/04/2021 HUMAMNO SEGUROS ABRIL/2021 35.065.09] CREEBMC | 226300 | 29 59,065.09 59.055.09
294 21/04/2021 01-FC-536333 81500002551 02/63/2021 |Hvisa ADQUISICION DE NEUMATICOS 29,500.00; ¢AEDITO | 235301 | 5o 29,500.00 26,500.00
285 21/04/2021 01-FC-5357% B1SD0002512 23/02/2021 [Wyisa ADQUISICION DE NUEMATICOS 47.384.63] creomo | 235301 | 66 47,344.63 47,344.63
236 21/04/2021 01-FC-5357107 B1500002611 17/03/2021 {HYISA ADQUISICION DE NEUMATICOS 35,164.00] CREDMO | 235301 { a4 35,164.00 35,164.00
297 21/04/2021 01-FL-537548 51500002650 26/03/2021 [HvLSA ADQUISICION DE NEUMATICOS 35,164.00] CAEDNO | 2.35.301 ) 35 35.164.00 35.164.00
ADCUTEICTOR DE BATERIAS PARA
298 30/04/2021 O1-FC-538052 B1500002658 05/04/2021 [Hvisa VEHICULOS s¢17.0¢| crepmo | 238601 25 9,617.00 9,617.00
298 30/04/2021 01-FC-538053 B150000266% 05/04/2022 luvisa VEHICULOS 5517.00] cREDMO | 239601 25 9,617.00 9,617.00
ADOUISICION DE SBATERIAS PARA
200 30/04/2021 D1L-FC-538314 B1500002688 03/04/2021 [HYLSA VERICULOS 9617.00) CREDMO | 239601 22 9,617.00 9.617.00
301 30/04/2021 01-FC-538326 B1500002689 09/04/2021 ‘L{VUA VEHICULDS 133812,00] CREDITO | 2.3.9601§ 31 133.812.00 133,812.00
302 27/04/2021 1455 61500000122 13/04/2021 [IDEAS FIESTAS Y SOLUCIORES RM SRL SERVICIO DE MONTAJE 1298000) CREDMO | 225800 ) 17 12,980.00 12,880.00
AL 173
103 09/12/2000 1306 31500000088 22/10/2020 |IDEAS FIESTAS ¥ SOLUCKINES RM, SRL ACTIVIDAD EL 22/20/2020 584100 CREOMO | 225801 | 130 3,841.00 5.841.00
304 15/11/201% 00011282 ABI0010011500000285 | 15/11/2016 |INMOBILIARIA LA NOEL{PROE DGi} SERV, DE TRANSPORTE 23,000.00) CREDITO | z.z4.1.01] 1627 23,000.00 23,000.00
AT DE HUZDE FARE,
305 15/11/2016 00011288 A010010011500000287 | 15/11/2016 JINMOBILIARIA LA NOEL {PROB, DGIN TRANSPORTAR DEL MICM - 15,000.00] GREDAC | 2.2.4.1.01| 1s27 15,000.00, 15,000.00
AL DE 4 BUS TF 50/PERSONAS
306 27/04/2017 00013264 AD10010011500000306 | 27/04/2017 [INMOBILIARIA LA NOELIPRGE DG C/U DESDE EL MICM - HOTEL BQ 23.000.00] CREDMO | 2.2.4.1.01] 1454 2B,000.00 2B,000.00
ALQ. DE ¥ 205 OE SG/PEISONAS
307 29/05/2017 00013628 ADI001001I500000313 | 29/05/2017 [INMCBILEARIA LA KOEL (PAOD, DEH) ACT. DE LAS MADRES 8000.00; CREDITO | 224001 [ 1422 8,000.00, 5,000.00
308 28/07/2017 00014317 ADL0010011500000320 | 28/07/2017 |INMOBILIARIA LA NOEL (PRGE DG EDIF. IPD A LA ZONA COLONIAL 16000.00) cRépFG | 2.2.4.0.01) 1372 16,000.00, 16,000.00
¥ O OF
309 15/04/2021 13 51500000013 67/04/2021 |INSPIRE CAPACITACION TALLERES DEL PROG 108414.00] CHEDITO ; 2.2.87.04] 23 108,414.00 108,414.00
PUE ENFROG. DUBLETATA AL
110 30/86/2000 0103 B1500000104 17/06/2020_|INVERSIGNES BENAVENTE SRL {PEOB. DER} MES DE MAYO 2020 35400.00| CREDMG | 222.101fF 317 35.400.00 35.400.0¢
P " ECARA AL
31 30/06/2020 0105 5150000165 17/06/2020 [INVERSIONES BENAVENTE SRL {PRB. DI MES DE JURID 2020 35,400.00] CREDFO [ 2.2.2,1.01| 317 35,400.00, 235,406.00
TUB. PROG. DOBLE CA T
31z 07/05/2020 19-0265 B1500000085 06/03/2020 JINVERSIONES BENAVENTE SRL (PAGE DGl FEBRERD/20 3sa0000] crepire ) z2.2.1.01| az0 35,400.00 35,400.00
FUB FAOG. YOBLETARE,
313 07/05/2020 19-0266 B1500000086 06/03/2020 [INVERSIGNES BENAVENTE SRL{PRSE. D5H) MARZO/20 35400.00] CREDMO | 2.2.21.01) a2n 35,400.00 35,400.08
214 ©7/05/2020 18-02658 B1500000059 27/04/2020 vamuss BEMAVENTE SRL {FAOB DGl PUB. PROG, DOBLE CARA, ABRIL/20 3540000, CREDIFO | 2.2.2.3.01| 358 35,400.00, 35,400.00
PUBLICIDAD EH EL PROGRAMA
s 03/07/2020 200278 31500000106 03/07/2020 |INVERSIONES BENAVENTE SRL{PROB. Gr3R) DOBLE CARA, JULIO 2020.0 35.400.00) CREDTO | 222101 | 295 35,400.00 35,400.00
316 22/09/2020 27692 E1500000055 03/09/2020 | WVERSIONES FALOMA, SRL QURURGICAS 103000.00] cREOMO | 2.393.01 | 239 103,000.00 103,000.00
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CANT, | DIR. FINANGERA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR MONTO] PAGD OBIETAL | tias 1-3(Dias: 31 - 60 Dias: 61- 90 Dias: | 91-120 Dias: Dias TOTAL
317 05/01/2021 1678 81500000293 04/11/2020 1L CONSULTORES 70.800.00| CRECMO | 222101 | 177 70,500.00 70,800.00
- TELE
318 05/01/202¢ 1088 B1500000298 09/12/2020 |5t CONSULTORES NOCHE/NOVIEMBERE 2020 70800.00) €REDTO | 22.2.1.01 | 142 70,300.00, 70,500.00
1 "
319 05/01/2021 1097 B1500000299 05/12/2020 L CONSULTORES NOCHE/DICIEMBRE 2026 70.500.00| CREDTO | 2.22.1.01 | 142 70,E00.00 70,800.00
i
20 270472021 &9 B1500000059 21/04/2021 [PUBLICIAD) CRISTALES TORRE MICM 11300001 CREBMO 233301} 9 113,000.01 113,000.01
F X
321 21/01/2021 208 R1S00000Z08 11/12/2020 {JUAN ALBERTQ BONILLA MARTINEZ BONILLA/ NCVIEMBRE 2020 47,200.00) CREDMTO | 222101 | 140 47,200.00, 47,200.00
FUB PROG. ENTERATE CON
EPY] 27/01/2021 209 51500000209 11/12/2020 |iUAN ALBERTO BOKILLA MARTINE EONILLA/ DICIEMBRE 2020 A7,20000] crepmo | 2.2.2.101 | 140 47,100.00 47,200.00
KOO ER DE IOCAL COMERTIATY
323 10/02/2021 52 B1500000062 08/01/2021 {JUNIALY ENTERPRISE SRL EHERD 2021 U5$428.30 X 58.30 48,289.89] cREDMO | 225101 | 11z 48,289.85 48,289.89
G DE [OCAL7
324 10/02/2021 63 31500000063 02/02/2021 [JUNIALY ENTERPRISE SRL DICIEMBRE 2020 750000] criomo | 225101 | 12 7,500.00 7.500.00
TO DL LOTALT
325 25/03/2021 65 B1500000065 02/03/2021 |JUNIALY ENTERPRISE SAL ENERD 2021 7500.00| CREDMO | 225101 [ 53 7,500.00, 7,500.00
ATTH
326 29/03/2021 64 81500000054 02/03/2021 |JUNIALY ENTERPRISE SRL 2021 47,710.08; CReDTE | 225401 | s 47,710.08 47.710.08
327 29/03/2021 56 BL500000056 15/03/2021 [IINIALY ENTERPRISE SRL ALQUILER DE LOCAL / MARZO 2021 47,710.08) CREBRD | 22.5101] 42 47,710.08 47,710.08
TAARTERTMIERTO BE [OTALT
328 29/03/2021 67 B1500000067 19/03/2021 |JUNIALY ENTERPRISE SRL FEBRERD 2021 7,500.00f CREDMO [ 225101 ] a2 7,500.00 7.500.00
329 28/03/2021 2021-1252 51500001252 10/03/2021_|KONCEPTO SERVICIO DE ALMUERZOS ¥ GENAS 955,512.00] CREDTO |229201] 351 955,517.00 955,517.00
5 PARA
330 09/04/2021 2021-1277 B1500001277 25/03/2021 |KONCEPTD PERSONAL MILITAR, 77243800 chepmo | 231101 f 36 772,428.00 772,428.00
SERV. RHTAIE AGTA
331 23/03/2021 203 51500000203 08/02/2021 |LA COCINA DE CESAR [CESAR RAFAEL ADAMES G| MIPYMES PUERTO PLATA 124,879.40) CREOMO | 228801 | g1 124,872.40 124,879.50
SERVICIO " (]
332 30/04/2021 57 B1500000G57 16/04/2021 |LAPEIET CORPORATION SRL 2021 77230.00] carpmo | 228601 14 77,250.00, 77,290.00
SERVICTS OE CATERING ¥ MAONTATE
333 23/pa/2021 S5 B1500000056 05/04/2021 |LAPEIET CORPORATION SAL CAPACITACION ESTAIDISTICA AL 104.223.61; CREDTO | 2.2.86.01 | 25 104.223.61 104,223.61
SERV. ASESORIA IMPLEMTACION
EEL] 21/04/2023 0006-2021 B1500000012 02/04/2021 |LEXI PUBLIC LAW ATTORNEYS DE UN SISTEMA 150 37001 E IS 417,72000| CREDRO | 228704 | 21 417,720.00, 417,720.00
PUE. FROG. [B0GRADOCS,
335 23/12/2020 0015 BLE000D0015 10/12/2020 ;LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M. ABRI/2020 23,600.00{ CREDTO [ 222401} 141 23,500.00 23,600.0¢
FUB. N 3,
336 23/12/2020 0016 21500000016 10/12/2020 {11014 ALTAGRACIA YANIAIS ALMONTE M, MAYD/2020 23600.00] creoro | 222,10t | 141 23,600.00 25,600,00
T BoT,
337 23/12/2070 0017 81500000017 10/12/2020 {LIDIA ALTAGRACIA YARIRIS ALMONTE M. 1UNID/2020 23,600.00{ CREDMG | z.2.2.1.00 | 141 23,600.00 23,600.00
PUE.FROG, F&0 GRATOS,
338 23/12/2000 0018 81500000018 10/13/2020 |LIDIA ALTAGRACTA YANIRIS ALMONTE M. WUO/2020 23.60000) CREpO | 2.22.001 | 11 23,600.00 23,600-00
FUEL PROG, T8 GRADDS,
333 23/12/2020 0oLy B1500000019 10/12/2020 |LIDIA ALTAGRACIA YANIRIS ALMONTE M, AGOSTO/2020 23600.00] CREDMO | 222101 | 141 23,600.00 23,600.00
TG LEADY A {FRGH N
340 15/03/2019 0871 B1500000016 13/03/2013 |oGn} LIDERAZGD REINGENIERIA 32500.00f CREDMO | 228704 ) 779 32.500.00 32,500.00
TTG [EAGERGHIF ¢ RAINTHG GROUF, SAL [(FROE | x
31 16/01/2019 0627 B1500000007 0171072019 |06} LIDERAZGOG REINGENIERIA 12507.00| crEpmo | z283.01 ] 577 12,507,001 12,507.00
TOHRICARTES GIVERSOS SHE{ LODAT 7. [ADUL DE BATERIA PERFORIGANCE TITEDT
342 25/10/2015 2434 B1500000470 24/10/2018 |G 27F-50 2,53204] CREDITO f2.2.7.206 | s34 2,532.04 2,532.04
[UBRICA peag GDEC
343 05/11/2018% 2481 B1S00000481 G1/11/2019 [oaGi VEHICULOYAKOHAMA BLUEART R 5335128 CREDAC | 2.2.7.2.06 | 546 52.151.28] 52,151.28
A AT
224 14/08/2020 0016 B1500000010 12/08/2020 |MANUEL ALEJANDRO RODRIGUEZ MARTINEZ _ FINFORMES, MAYD - AGOSTO/20 S56400.00 CREDTO | 228702 | 261 5686,300.00 565,400.00
ADTUTSICRAT SE SALFARK
345 29/03/2021 614 B1S00000614 17/03/2021 |MAROCTAC COMERCIAL ABLANDAMIENTO DE AGUA 105,740.00] CREDITO | 2.37.207 | 42 109,740.00 109.740.00
M6 22/03/2011 18 61500000018 15/01/2021 [MILAGROS OE JESUS MARTINEZ DE ENERD 2021 3800000} CREDMO {22501 | 108 38,000.00 35,000.00
ALQUILER BE LOCAT DAJABDH ALY
247 22/04/2021 0 81500000020 16/02/2021 [MILAGROS DE JESUS MARTINEZ DE FEBRERC 2021 35000.0¢| crebro [ 2zs5101] 73 38,000.00 38,000.00
A ¥0
L 15/08/201§ o001 B1500000001 03/12/2018 {EVENTOS DECORACIONES PERLA) (FROUB. #PE1 [CCD-MICM 2018 20,000.00f CREDMO | 225801} a7s £0,000.00, 50,000.00
THIHUG, TAPACTO
349 30/05/2015 0111 B1500000111 16/05/2019 | MIRABAL SPORTS AGENCY SRL{FRGE. Bl |DEPORTIVG, MaYo 2019 88500.00] CREDWO | zz2101| 715 §3,500.00 £8,500.00
SUEVENCICH A LA ASOCIACION OE
HARINAS FERIODO 22 AL 28 DE
350 17/03/2021 FVR-15820 B15H0XK0001 16/03/2021 [MOLINOS DEL HIGUAMO INC FERRERG 2021 320,000.00) crepmo | 246305 | 45 390,000.50 390,000.00
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FECHA REGBIDA FECHA CONDICION Masde 12y
ANT, | DiR. FINANCIERA FACTURA NUNS. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTC MONTG]  PAGO OBIETAL | pias | 1-30Dias: 31-60 Dias: | 61-90Dlas: | 91 - 120 Dlas: Dias TOTAL
TUBVENCION & TR ASCIACION DT
351 17/03/2021 FVR-15821 B1500000002 16/03/2021 IMOLINOS DEL HIGUAMO (HC HARINAS PERIODO 22 AL 28 DE 1435,500.00{ CREOMD § 2.4,5.1.01] 45 1,415,500.00] 1,415.500.00
A SERARTIA,
352 28/D4/2021 13 51500000023 21/04/2021 |MOLINOS DEL OZAMA SA 05 AL 10 DE MARZO 2021 3.212.09443| CREDITO ) 246101[ 4 3,212,094.43 2,212.094.43
SUBSIDIO DE LA HARINA SEMANA
353 28/04/2021 A 81500000024 26/04/2021 |MOLINOS DEL OZAMASA 12 AL 18 DE ABRH 2021 220746745 CREDAC | 246301 4 2.227,467.41 2,227,467.41
3 AT
354 29/03/2621 320 B1500000320 22/0%/2021 [NOTICIAS AL MOMENTG SRL ALMOMENTQ.NET, OCT. 2020 59,000.00) cREpMO | 222301 ) 8 59,000.00 59,000.00
PUB.EN ELPERIODICO DIGTTAL
355 29/04/2021 321 B1500000321 22/04/2021 |NOTICIAS AL MOMENTO SRL ALMOMENTO.NET, NOV, 2020 55,000.000 ¢aEpmo | 2z22101] & 55.000.00 59,000.00
FUW, FERTODICO DIGTTAL
356 25/04/2021 322 B1500000322 22/04/2021 [NOTICIAS AL MOMENTD SAL ALMOMENTO,NET, DIC. 2026 59,00000f CREDTO | 222301] & 59,000.00 59.000.00
357 09/04/2021 BR-000005211 B1500000847 23/03/2021 |NUEVA EDITORA LA INFORMACION FRANCAS PERIODO 22/02/2021 AL 88,500.00) CREORO | 2.2.2.101 ) 38 88,500.00 28,500.00
SERV, MANTENIMIENTG PREV. EN
358 23/03/2021 12509 B1500000139 05/02/2021 |ODESA ACONDICIORADOR BE AIRE 1i8,566.99] CREOMO | 2.27.208| g4 118,566.59 £18,565.99
APORTE P/ELSOSTENIMIENTO DE
OFICINA PRESIDENCIAL DE TECNOLOGIAS DE LA JLA OPER DEL ESPACIO GUE OCUPA
359 23/03/2021 1032 B1500001032 19/03/2021 [INFORMACION ¥ COMURIACIGN {OPTIC) EL MICM EN SAMBIL, MARZO 2021 100,000.00{ CREBTO | 224801 | a2 100,000.00¢ 160,000.00
PUB. PROG, TENDENCIAS CON
360 05/01/2021 002 81500000002 21/12/202G {PEDAOD JAVIER SANCHEZ PEDRO FAVIER/MAYC 2020 35400.00; caepmo | 222101 [ 130 35,400.00 35400.00
PUB. PROG. TENDENCIAS CON
251 05/01/2021 003 81500000003 21/12/2020 [PEDRO JAVIER SANCHER FEDRG JAVIERJIUNIO 2020 35400.00] CREDMO | 222201 | 130 35,400.00, 35,400.00
FUB. PROG, TENDENCIAS £ON
362 05/01/2021 o0 B1500000004 21/12/2010 |PEDRO JAVIER SANCHEZ PEDRD JAVIERAVLIO 2020 35.400.00f CRéomo | 22.2101 | 130 35,400.00 35,400.00
1 N
363 05/01/2021 0as B1500000005 21/12/2020 |PEDRO JAVIER SANCHEZ PELAO JAVIER/AGOSTO 2020 35,400.00) CREDTO | 222101 130 35,400.00, 35.400.00
120
354 09/04/2021 63 B1500000053 19/03/2021 |PRODUCCIOMES MIGUEL & MAGALLANES RADIGC, TV E INTERNET} MARZQ 600,833.23| CREDMO ) 222101 | 42 500,833.23 600,833.23
FUI .
365 23/04/202% 54 B1500000064 20/04/2021 |PRODUCCIONES MIGUEL & MAGALLANES RADIO, TV E INTEANET] ABRIL 2021 600833.23] CRépmo | 222100 | 1w 600,833.23 600,833.23
SERVICIODE PUB EN EL PROG, EL
365 05/04/2021 1847 81500000428 26/10/2020 |PRODUCTORA LMO SRL PODER DE 1A TARDE, §3,500.00| CREDMO | 222101 185 88,500.00, £9.500.00
SERVICIC DE PUB EN EL PROG. EL
PODER DE LA TAHCE,
367 09/04/2621 1857 51500000432 26/13/2020_|PRODUCTORA LMQ SRI, CORRESPONDIENTE A D1 AL 23500.00| CREDAC | 22.2101 ) 155 88,500.00 72,500.00
SERVICIO OE FUB EN EL PAOG EL
PODER DE LA TARDE, 01 AL
368 09/04/2021 1859 81500000437 03/12/2020 {PRODUCTORA LAMQ SAL 31/12/2020 53500.00| CREDMO § 22.2.1.01 [ i42 88,500.00, §8,500.00
ADQUISICION DE BEBIDAS Y
389 09/03/2021 FO-0017855 81500000635 01/03/2023 |PROLIMDES LOMERCIAL ALIMENTOS 15352.00{ CREDNC | 231101 ) 60 19,352.00, 15,352.00
Al TISTOT
37 23/03f2021 131022 51500000628 16/03/2021 |PROLIMSPISO SRL HIGIENE ¥ LIMPIEZA 158865.29; creomo | 233201 | 45 158,865.29 158,565.29
ADUUGITOR DE MARAFARK EH
Exp 09/04/2021 31 81500000007 24/03/2021 |PROMOGRAFI ACRILICO 77:8.36| crepmo | 2358501 37 7,718.36 7.718.36
g PAGO OF CAPACITACTON TALLER
372 15/08/2021 145 B1500000149 30/03/2021 |PROTECCION INTEGRAL EMPRESARIAL PIE SRL |EMPREDETON 759500001 CREOMD | 228704 | 31 755,500.00 755,500,00
[€¢]
EXE] 01/09/2020 1088 51500000051 13/03/2020 |PROTECCICN INTEGRAL EMPRESARIAL FIE SRL {CAPACITACION EMPREKDIMIENTO 311,80000| cREDITG | 2.2.B7.04 | 415 311,800.00 311,500.00
FROVEEURES BE SOLUCTONES, SAC ADG TE FAPEL TOATEA VPAFED
374 24/12/2020 3654 51500000658 23/11/2020 |{PROVESOL) HIGIENICO 534787.80] CREDIO | 233,201 ) 158 534,787.80 534,787.80
FHOVE] 2 ADT DE FAPEL TOALLA Y PAFED
375 24/12/2020 3676 S1500000673 15/12/2020 ){FROVESGLY HIGIENICO 749086.76] crepme | z33n0n| 136 74,986.76 74,986.75
3 ALDE
376 29/03/2021 750 B1500000722 26/03/2021 |{PROVESOL) HIGIENE ¥ UMPIEZA 42,374,73] CREDMO | 238001 F 35 42,374.73 42,374.73
SERV:
377 04/12/2020 0021 51500000011 03/03/2020 }PUIDLS RODRIGUEZ CONSULTORES SAL AGOSTO/2020 177,000.00; cREDMmo | z.2.87.02 | 230 177,000.00 177,000.00
378 29/12/2020 059 £1500000059 28/12/2020 | RAFAELIANESTO ACOSTA SEAVICIOS JURIICOS 82500.00| CREOMO | 228702 ] 123 88,500.00 88,500.00
SERVICIC DE CATERING ¥
379 12/03/2021 § B1S00000006 03/02/3021 {RANRAIBY CONTSTRUCCIONES & SERVICIOS ALIMENTOS 19,304.80| CREOMO | 2.2.9.2.0% 86 19,304.80| 19,304.80
FACTURA PROFORMA ADQL DE ARE ACONDICIONADD
380 20/04/2021 FE2083 NfA 19/04/2021 |REFRIPARTES 54 PORTATIL 30000.00] cREDMG ) 265400 | 11 30,000.00 30,000.00
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FECHA REGBIDA FECHA CONDIC:ON Masde 121
CANT. | DIR- FIRANCIERA FACTURA NUM, NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTD|  PAGD ORIETAL | pias { 1-30Dias: 31-60Dlas: | 61-50Dlas: | 91- 120 Dias: Dias TOTAL
381 13/04/2021 27 81500000227 26/02/2021 |ROSA £ ESCOTO DE MATOS SERVICIOS JURIDICOS 10.620.00} CREDMO | 22.87.02 | &3 10,620.00 10,620.00
382 17/03/2021 230 B1500000230 08/03/2021 [ROSA E. ESCOTD DE MATGS SEAVICIOS IURIDICOS 88,500.00] CREOMO | 22.87.02 | s3 £8,500.00 B8,500.00
G, ELCATECTTO, ABRIL-
383 16/05/2020 0175 B1500000175 01/06/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SRL JuniD 2020. 247,800.00) CREDIID | 22.2.1.01 | 333 247,800.00, 247,800.00
FUB. X LG
384 G2/11/2020 0190 B150000019C 10/69/2020 |SALUDOS COMUNICACIONES FRIAS SAL SEPTIEMBRE 2020. 247,800.00] CREDMO | 222401 232 247,800.00 247,800.00
PO FROG, AREVISTAT EL
385 23/12/2020 o193 B1500C00198 01/12/2020 |SALUDOS COMUNICACHOHES FRIAS SRL CAFECITO, OCTUBRE « 247,800.00| CREOMO ) 222101 ] 1s0 247,500.00 247,800.00
MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE
386 20/04/2021 1500003622 81500001101 31/03/2021 [SAN MIGUEL & C1A SRL ASSENSORES, MES DE MARZO 2021 24,780.00 CREGITO | 22.7.208 | 30 24,720.00 24,780.00
FARTENMIENTO FREVENTIVE TE
387 20/04/2021 1500003534 1500001313 05/03/2021 |SAN MIGUEL & CIASRL ASCENSORES, MES DE ABRIL 2021 24,780.00) CREDMO | 2.2.7.208 | 25 24,780.00 24,780.00
388 13/01/2021 150003549 51500000385 01/03/2821 [SAN MIGUEL & CIA. SRL MANTENIMIENTO DE ASCENSORES 24,780.00] CREDIO | 227208 | 113 24,786.00 24,780.00
i5A] - . SHLIPROT. | SEAV. PULTMIENTO ¥ CRISTATTZATD
389 16/01/2017 00302 A010010011500000302 | 16/01/2017 §05il) PLS0S DEL BESPACHO ¥ 32375.00] CREDIO | 2.2.7.2.01 | 1565 72,375.00 72.375.00
] =
330 15/04/2021 1934765 81500018387 07/04/2021 [SEGUAD HUMAND 01/04/2021 AL 30/08/2021 25802.25] CREDITG | 216301 23 25,802.25 25,802.25
351 28/04/2021 302531864 B1500005677 16/04/2021 |SEGUROS UNIVERSAL MAYO/2021 43200.00| CRibro | 226301 ] 14 43,200.00, 43,200.00
) 0
392 26/04/2021 302524560 81500005654 16/04/2021 [SEGUROS UNIVERSAL MAYD/2021 31,20000| caEomo | 226300 14 31,200.00 31.200.00
" 00
393 26/08/2021 302530242 B1S0D005673 15/04/2021 |SEGUROS UNIVERSAL MaYo/zoz1 95,000.00] CREDITO ;226301 ) 14 55,000.00 95,000.00
SEGURO DE PERSONAS, PERIODO
334 30/04/2021 4337 B1500004337 22/04/2021 |SENASA MAYO/2021 361.465.00] CRECITO | 226301 8 361,465.00 361,465.00
ATl
395 23/03/2021 498 $1500006498 17/03/2021 {5ERVICIOS EMPRESARIALES CANAAN SRL HIGIENE Y LIMFIEZA 71,744.00] CREDFO_ | 233201 | a4 71.744.00, T1L,744.00
)
356 11/02/2021 138 81500000188 03/02/2021 |$ILEM MC SRL ESCALERAS DEL MICh 118000.00) ChEDMO | 2.27.201{ &6 112.000.00; 138.000.00
AL EQL TMPRESTON
157 29/04/2021 293 B1500000283 26/04/2021 |SIMPAPEL SAL MULTIFUNCIONALES ABRIL 2021 27151631 CREDAC | 2253064 | 4 271,516.31 271,516.31
AT THPRESORAS
398 08/03/2021 F21316 81500000288 02/03/2021 {SIMPAPELSRL MULTIFUNCIONALES, FEB 2021 392,129.67| CREONO | 22.5.3.08 | 59 392.129.67 392,129.67
SERVILTS BT ATQUILER DT ECUTPOS
399 08/04/2021 F21326 81500000291 05/04/2021 [SIMPAPELSRL MULTIFUNCICNALES 364,797.32] cREprio | 228304 | 25 364,797.32 354,797,32
ACGUILER TMPRESGHA
400 09/12/2020 0234 BE500000234 02/12/2620 [SIMPAPELSRL MULTIFUNCIONAL, NOV./2020 319,230.05{ CREDEOD { 225304 | 149 319,239.05 319,239.05
]
401 0/01/2021 21276 51500000237 06/01/2021 |SIMPAPEL SRL IMPRESTON MULTIFUNCIONALES 30432.64] CREDTO | 225301 | 118 540,432.64 340,432.64
ORAS
402 15/02/2021 F21276 31500000283 06/01/2021 [SIMPAPEL SRL MULTIFUNCIONALES 340432.85| catomo | 2.25.30¢ | 114 340,432.64 340.432.64
ARRENCAMIENTO DE IMPRESGRAS
403 16/02/2021 84 21500000284 29/01/2021 [SIMPAPEL SRL MULTIFUNCIONALES 190546.73| CREDHO | 2253041 91 190.545.73 150.546.73
a04 01/03/2021 3 B1500000006 $8/02/2021 |SORAYA DELCORAZON DEJS PERALTABIRO  |SERVICIOJURIDICOS 59.000.00] CRepmo | z28702] N1 58,000.00 59,000.00
05 08/03/2021 7 B1500000007 18/02/2021 {SGRAYA DEL CORAZON DE JS PERALTA BIDO _ [SERVICIDS JURIDICOS 4298000, CREORO § 228702 f 71 42,420.00 42,480.00
EPOR N VERDE,
406 09/12/2020 002 B1500000002 18/10/2020 |SOSTERIBILIDAD 3, INC SERV. RECOGIDA RESIDUDS 10,620.00 CREODNQ | 2.z.1.801 | 193 10,620.00 10,620.00
E
407 24/07/2020 1876 81500000011 13/07/2020 [SSTECH SRL EQUIPCS DE OFICINA 11,35349) CREOMO | 2.2.7.2.01 | 291 11,353.43 11,353.49
HLUA
408 04/08/2016 28764 AD10010011500000083 | 04/08/2016 |STAFE, SRLiPROS. FEGCESD COMPRAS] GRABACION DDC. ¥ COMERCIAL 393.456.44| CREDTO | 2.286.01| 1730 383.456.24 383466.44
SERV. ASESDRIA IMP, NORMAS
409 16/04/2021 201 81500000201 08/05/2021_[SUPREMA QUALITAS 150:9001:2015 413.00000] cRepImO | z287.04 ] 22 413,000.00] 413,000.00
SEAV. ASESORIA IMP. NORMAS
410 16/04/2021 192 51500000192 05/03/2021 |SUPREMA QUALITAS 5080012015 329,220,00; CREDMQ [ 2.2.8.7.04 | 57 329.220.00 325.220.00
AT N
a11 08/09/2020 0038 B1500000018 31/08/2020_|SUPSDIEM COMERCIAL, SRL £IECUTIVA ¥ ESCRITORIOS 101.145.64| CREDMO | 265101 | 242 101.149.64 103,149.69
EUDA GOBIERNG DU, FOR
412 17/03/2021 5570011558 B1500122448 12/03/2021 |V ENERGY S.A AIUSTE DE PRECIO DE 9.461.805.75| CREDITO & 2.4.6.1.01 [ 49 9,461.505.75| 9.461,805.75
FEl
a13 17/03/2021 5570011558 B15031122449 12/03/2021 |V ENERGY S.A COM. FOR AISTE DE PRECIO DE 15,541586.62] CREDITO | 246.101] 43 15,541,596.62 15,541,596.62
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FECHA RECIBIDA FECHA CONDICION Mas de 121

CANT. | DIR. FINANCIERA FACTURA NUM. NCF FACTURA PROVEEDOR CONCEPTO MONTO)| PAGO OBJETAL | DiAs 1-30 Dias: 31 - 60 Dias: 61- 90 Dias: | 91 - 120 Dias: Dias TOTAL
PUB. PROG. FL RESUMEN TV CON

414 16/11/2020 0110 B1500000110 30/10/2020 |WAGNER PYNEYRO WAGNER PYRERYRO, AGOSTO/20 35400.00) CREDTO | 2.2.2.1.01 | 182 35,400.00 35,400.00
SERVICIO DE DATA E TNTERNET MES

415 21/04/2021 2021-02-0000333744 B1500008083 26/03/2021 |WIND TELECOM DE MARZO 2021 218,685.88| CREDMO | 221301 35 218,685.88 218,685.88
AD [EDY

416 01/03/2021 3370 81500000192 12/01/2021 |XERVIN EQUIPOS ¥ SERV. DE ING. ARTICULOS DE FERRETERIA 205,276.54| CREDMO | 2.39.6.01 | 108 209,276.54 209,276.54
FUB PROG. T

417 20/09/2019 2599 81500000261 01/08/2019 [XMEDIOSS RL DE JUNIO 2019 118000.00| CREDITO | 2.2.2.1.01 | 638 118,000.00 118,000.00
PUB RADIAL PROG. LA MANANA

418 09/03/2021 31 B1500000031 30/12/2020 |YUNIOR GARCIA DIAZ CALIENTE, ABRIL-AGOSTO 2020 147,500.00| CREDTO | 2.2.8.7.04 | 121 147,500.00 147,500.00

108,079,663.20 25,188,275.11 65,370,066.20 | 2,446,470.02 | 2,034,698.85 | 13,040,153.02 108,079,663.20
)
PREFARADO POR:
LIC. GERMANIA ELIZABETH RODRIGUEZ
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